

گزارش رصد و پایش قیمت اقلام اساسی بازار کشور منتهی به ۱ اسفند ۱۴۰۰

بر اساس گزارش کارگروه رصد و پایش قیمت اقلام اساسی و پرمصرف بازار کشور منتهی به ۱ اسفند ۱۴۰۰ قیمت اقلام و تغییرات آن در مقایسه با ماه قبل به شرح زیر است:

با رصد ۵۲ قلم کالای اساسی و پرمصرف بازار منتهی به ۱ اسفند ۱۴۰۰ که به همت انجمن‌های حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان استان‌های سراسر کشور تهیه شده است، مشخص شد که میانگین کشوری قیمت ۲۱ قلم کالا در مقایسه با ماه گذشته بدون تغییر مانده است. تعداد ۱۸ قلم کالا از ۵۲ قلم کالا درمقایسه با ماه گذشته افزایش قیمت بین ۱ تا ۱۰ درصد داشته‌اند که شامل موارد زیر می‌شود:

گوشت گوسفندی و گوساله - گوسفند و گوساله زنده - شیر پاستوریزه کم چرب - شکر - قند - چای - برنج هندی - برنج پاکستانی - نخود - عدس - پرتقال - خرما مضافتی - میلگرد آج دار - کاغذ

قیمت انواع برنج ایرانی، سیب‌زمینی، موز، پیاز و گوجه‌فرنگی در مقایسه با ماه قبل افزایش قیمت بیش از ۱۰ درصد داشته است.

همچنین قیمت آب آشامیدنی بطری، ورق فولادی، پودر شوینده ماشینی و انواع تایر در مقایسه با ماه قبل کاهش قیمت بین ۱ تا ۱۰ درصدی داشته‌اند. بر اساس این گزارش قیمت برنج طارم، برنج‌هاشمی، نخود، سیب زمینی، آب آشامیدنی بطری و رب گوجه فرنگی در مقایسه با یک سال گذشته افزایش قیمت بیشتر از ۱۰۰ درصدی داشته‌اند.

قرعه‌کشی عرضه

۶ محصول سایپا در طرح پیش فروش برگزار شد

قرعه‌کشی طرح پیش فروش یک ساله ۶ محصول سایپا در هفته اول اسفند ۱۴۰۰ انجام شد و اسامی منتخبان پس از تایید نهایی از سوی نهادهای نظارتی ساعت ۲۰ دیشب، اول اسفند در سایت رسمی این گروه خودروسازی منتشر شد.

به گزارش سایپانیوز، قرعه‌کشی طرح پیش فروش یک ساله ۶ محصول سایپا شامل کوئیک یا گریبکس معمولی، کوئیک‌آر، کوئیک‌اس، شاهین، جی، سایپا.اس و سایپا ۱۵۱ با حضور نهادهای نظارتی و مسئولان این گروه خودروسازی برگزار شد.

در طرح اخیر پیش فروش یک ساله سایپا ۱۱۵ هزار و ۳۴۱ نفر شرکت کردند که ۹۹ هزار و ۹۰۴ نفر واجد شرایط شناخته شدند.

ظرفیت محصولات عرضه شده گروه خودروسازی سایپا در این طرح فروش ۳۸۵ هزار و ۷۰۰ خودرو است و برای آنکه حقی از متقاضیان خرید خودرو ضایع نشود، ۷۱ هزار و ۴۰۰ نفر هم به عنوان رزرو در نظر گرفته شده اند. در این طرح ۷ هزار دستگاه خودرو شاهین، جی عرضه می‌شود. علاوهبر این ۵ هزار و ۸۰۰ دستگاه کوئیک یا گریبکس معمولی، ۵ هزار دستگاه کوئیک‌آر، ۲ هزار و ۵۰۰ دستگاه کوئیک‌اس، ۱۳ هزار و ۱۵۱ دستگاه سایپا.اس و هزار و ۶۰۰ دستگاه سایپا ۱۵۱ عرضه می‌شود.

منتخبی از ساعت ۸ صبح دوشنبه به مدت ۷۲ ساعت فرصت واریز وجه خواهند داشت.

گروه خودروسازی سایپا برای منتخبین طرح پیش فروش یک ساله، پیامک ارسال می‌کند اما برای اطمینان بیشتر ضرورت دارد که ثبت‌نام کنندگان به سایت سایپا مراجعه کنند.

۲ خدمات و توزیع

جزئیات پروتکل‌های کرونایی برای سفرهای نوروزی

با وجود گسترش سویه امیکرون در کشور، آمارها نشان می‌دهد که نه تنها رعایت پروتکل‌های بهداشتی روند کاهش پيدا کرده بلکه تاکنون هیچ محدودیتی برای سفرهای مردم با وسایل نقلیه شخصی تصویب نشده است که البته به نظر می‌رسد برای سفرهای نوروزی بررسی‌هایی در ستاد ملی مقابله با کرونا انجام شده و به زودی پروتکل‌های جدید در این زمینه اعلام خواهد شد.
به گزارش ایسنا، در اوضاعی که آمار مبتلایان و فوتی‌های کرونایی در کشور به دلیل گسترش سویه جدید این ویروس به نام امیکرون رو به افزایش است و بر اساس آخرین آمار اعلام شده از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ۳۳۷ شهر در کشور در وضع قرمز ۶۴ شهر در وضع نارنجی و ۴۷ شهر در وضع زرد قرار دارند. رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوی مردم روند کاهش پيدا کرده و تاکنون محدودیت و ممنوعیت جدیدی برای

سفرهای مردم و ترددهای بین شهری آن‌ها در این مناطق پر خطر با وسایل نقلیه شخصی تصویب و ابلاغ نشده است.
این در حالی است که از آذر سال گذشته محدودیت‌هایی برای مردم و شهرهای پر خطر کرونایی در نظر گرفته شد. بر این اساس اگر مردم با خودروی شخصی‌شان در پیک‌های کرونایی از یا به شهری نارنجی و قرمز سفر می‌کردند، ۵۰۰ هزار تومان تا یک میلیون تومان جریمه می‌شدند و در برخی مواقع ورودی و خروجی شهرهای قرمز و نارنجی بسته می‌شد و از تردد و سفر خودروهای شخصی جلوگیری می‌شد.

امسال نیز قرار بود سفرهای مردم با وسایل حمل‌ونقل عمومی و شخصی هوشمند شود و ممنوعیت‌ها و پروتکل‌های بهداشتی به صورت هوشمند برای افراد مشکوک و مبتلا اجرایی شود نه برای شهرهای قرمز و نارنجی. بر این اساس مقرر شد تا سامانه امید

که امکان اتصال سیستم اطلاعاتی وزارت بهداشت را به بخش حمل و نقل فراهم می‌کرد، راه‌اندازی شود تا مردم با کد ملی‌هایشان کنترل این در حالی است که از آذر سال گذشته برخورد شده و در صورت بروز تخلف با آن‌ها محدودیت‌هایی برای مردم و شهرهای پر خطر کرونایی در نظر گرفته شد. بر این اساس اگر مردم با خودروی شخصی‌شان در پیک‌های کرونایی از یا به شهری نارنجی و قرمز سفر می‌کردند، ۵۰۰ هزار تومان تا یک میلیون تومان جریمه می‌شدند و در برخی مواقع ورودی و خروجی شهرهای قرمز و نارنجی بسته می‌شد و از تردد و سفر خودروهای شخصی جلوگیری می‌شد.

امسال نیز قرار بود سفرهای مردم با وسایل حمل‌ونقل عمومی و شخصی هوشمند شود و ممنوعیت‌ها و پروتکل‌های بهداشتی به صورت هوشمند برای افراد مشکوک و مبتلا اجرایی شود نه برای شهرهای قرمز و نارنجی. بر این اساس مقرر شد تا سامانه امید

سیدابراهیم رئیسی روز گذشته در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا درباره این موضوع اظهار کرد: موضوع رعایت شیوه‌نامه‌ها در حوزه اصناف و حمل‌ونقل را باید مورد توجه قرار داد و با تاکید بر ضرورت نظارت دقیق و سخت‌گیرانه بر اجرای شیوه‌نامه‌های بهداشتی در این بخش، وزارت راه و سایر دستگاه‌های مرتبط همچون شهرداری‌ها، اجرای آئین‌نامه‌های بهداشتی را در پروازها، مترو و دیگر وسایل حمل‌ونقل عمومی به دقت و با جدیت دنبال کنند.

البته با وجود اینکه تاکنون پروتکل جدیدی برای سفرهای بین استانی مردم با وسایل نقلیه شخصی در وضع قرمز کرونایی کنونی ابلاغ نشده است؛ اما بررسی‌های خبرنگار ایسنا نشان می‌دهد، جلسات مختلفی در ستاد ملی مقابله

با کرونا با حضور رئیس‌جمهور تشکیل شده و قرار است به زودی و در جلسات پیش‌رو شرایط و پروتکل‌های جدیدی برای سفرهای جاده‌ای مردم با وسایل نقلیه شخصی اعلام شود.

رئیس‌جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود بر اعتبار مصوبات و تصمیمات پیشین ستاد ملی مبارزه با کرونا تاکید و تاکید کرد: تا به روزرسانی آیین‌نامه‌های مربوط به رنگ‌بندی‌های

وی تاکید کرد: امسال هم تامين و هم توزیع این اقلام را وزارت جهاد کشاورزی به عهده دارد که این امر نقش اساسی در انسجام بخشی به فرایند رفغ نیازهای مردم در این زمینه دارد و از ناهماهنگی‌های قبل می‌کاهد. وی در خصوص وضعیت تامين میوه‌های شب عيد هم گفت: طبق روال سال‌های گذشته سيب

و پرتقال به میزان قابل توجهی تامين شده و عرضه آن از ۲۰ اسفند آغاز می‌شود.

وی تاکید کرد: قطعا قیمت میوه‌های شب عيد ارزان تر از مغازه‌ها است و مردم به شائبه‌هایی که در مورد بالا بودن قیمت آنها در فضای مجازی منتشر شده توجه نکنند.

حصاری اضافه کرد: امسال هم به دلیل

. دوشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۰ . سال هجدهم . شماره ۴۸۶۳ . **عصر اقتصاد**



کرونایی، تصمیمات قبلی ستاد ملی مبارزه کرونا به قوت خود باقی است و ستادهای استانی باید با رصد دقیق وضعیت نسبت به مدیریت شیوع کرونا و اعمال محدودیت‌های احتمالی برای مدارس و دانشگاه‌ها اقدام کنند. علاوه بر رعایت شیوه‌نامه‌ها، باید کنترل‌های هوشمند هم به طور کامل اجرا شود تا آمار ابتلا و فوتی‌های کرونا به طور چشمگیر کاهش پیدا کند.

بر اساس اطلاعات به دست آمده خبرنگار ایسنا قرار است، شرایط و پروتکل‌های بهداشتی برای حوزه حمل‌ونقل و سفرهای مردم با وسایل نقلیه شخصی به گونه‌ای تدوین تصویب و ابلاغ شود که افرادی که دو در واکسن کرونا یا بیشتر دریافت کردند با افرادی که واکسینه نشده‌اند، متفاوت باشند و همچنین برای افرادی که واکسینه نشده‌اند و به ویژه افراد مبتلا و مشکوک به کرونا محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های جدیدی در نظر گرفته شود.

رئیس اتاق اصناف مرکز البرز: قیمت برنج با اعلام نرخ دستوری تعدیل می‌شود

شیوع کرونا نمایشگاه‌های بهاره به صورت متمرکز برگزار نمی‌شود. رئیس اتاق اصناف البرز در ادامه به گلیشه مردم از گرانی برنج اشاره کرد و افزود: هر چند جو روانی ایجاد شده در مورد برنج نقش زیادی در افزایش قیمت آن دارد ولی با اعلام نرخ دستوری از سوی دولت کم کم به سمت تعادل قیمت آن پیش می‌رویم.

سفرهای مردم و ترددهای بین شهری آن‌ها در این مناطق پر خطر با وسایل نقلیه شخصی تصویب و ابلاغ نشده است. این در حالی است که از آذر سال گذشته محدودیت‌هایی برای مردم و شهرهای پر خطر کرونایی در نظر گرفته شد. بر این اساس اگر مردم با خودروی شخصی‌شان در پیک‌های کرونایی از یا به شهری نارنجی و قرمز سفر می‌کردند، ۵۰۰ هزار تومان تا یک میلیون تومان جریمه می‌شدند و در برخی مواقع ورودی و خروجی شهرهای قرمز و نارنجی بسته می‌شد و از تردد و سفر خودروهای شخصی جلوگیری می‌شد.

هرچه سازمان بزرگتر می‌شود به دلیل افزایش منابع، امکان متنوع کردن فعالیت بالا می‌رود و می‌توان ریسک‌های بیشتری کرد. سازمان باید آتقدّر پایدار شده باشد که ماموریت جدید خدشه‌ای به کار اصلی آن سازمان وارد نکند. به طور کلی تنوع بخشیدن به فعالیت‌ها در فضای رقابتی روز به روز اعتبار خود را از دست می‌دهند، زیرا مدیران در می‌یابند که نمی‌توان به راحتی فعالیت‌ها و واحدهای گوناگون تجاری را اداره کرد. در ۲ دهه ۱۹۶۰ و ۱۹۷۰ روند متنوع ساختن فعالیت‌ها بر این اساس قرار گرفته بود که نباید خود را در یک صنعت منحصر به فرد محدود کرد؛ ولی در دهه ۱۹۸۰ به بعد شاهد شیوه‌ای از اندیشه بودیم که روندی معکوس داشت. مایکل پورتر از دانشکده بازرگانی‌هاروارد چنین می‌گوید: مدیریت دریافت که نمی‌توان حیوان وحشی را رام کرد.

از این رو شرکت‌ها می‌کوشند به دلیل محدودیت‌ها بر رشته تخصصی خود تاکید بیشتری کنند.

پس از این شاخه به آن شاخه پریدن و تنوع دادن به فعالیت‌ها و محصولات در بازارهای مختلف به بهانه الگو قرار دادن شرکت‌های بزرگ صنعت مثل این است که بخواهی چند حیوان وحشی را دست تنها رام کنی. که قطعا نتیجه کار جز نابودی کسب‌وکار نخواهد بود.

استراتژی‌های متمرکز در کسب‌وکارهای نوپا مثل چیدن تخم‌مرغ‌ها در یک سبد محکم در دار و چفت و بست زدن به سبد و چهار چشمی پاییدن آن است؛ اما انتخاب استراتژی‌های متنوع برای کسب‌وکارهای نوپا مثل این است که تخم‌مرغ‌هایت را در چند سبد مختلف بچینی و یک نفره بخواهی همه تخم‌مرغ‌ها را کنترل کنی و به مقصد برسانی.

همه تخم‌مرغ‌ها را در یک سبد بچین

اکرم رضمانی‌نژاد

مدیرعامل و موسس شرکت سپیتام سازه پویا

دو راهی‌ها و سه راهی‌های تصمیم‌گیری همیشه ترسناک هستند. انتخاب اینکه کدام مسیر را باید بروی، تردید به جان آدم می‌اندازد. مدام با خودت می‌گویی: مبدا غلط انتخاب کنم؟! مبدا مسیری را انتخاب کنم که پشیمانی به بار بیورد. این دو راهی در تصمیم‌گیری‌ها به خصوص در کسب‌وکارها بسیار به چشم می‌آید؛ فلان نمایشگاه را شرکت کنم یا نه؟ هزینه برای تولید فلان محصول بدهم یا نه؟ در فلان مناقصه شرکت کنم یا نه؟ تولید را افزایش بدهم یا ندهم؟ فلان شخص را استخدام بکنم یا نکنم؟ وارد بازار جدید بشوم یا نشوم؟

با دوستی در مورد کسب‌وکارش صحبت می‌کردیم. ابتدای صحبت‌هایش، کسب‌وکار خود را مشابه زمینس توصیف می‌کرد و محصولات متنوعش را در الگوی این شرکت بزرگ می‌دید؛ اما رفته رفته از حرف‌هایش متوجه شدم که به دلیل ترس‌هایی که از وضع موجود در صنعت خود دارند، نمی‌توانند تمرکز خود را برای یک ماموریت سازمانی حفظ کنند و مدام با متنوع کردن فعالیت‌های خود سعی دارند که خود را از خطر سقوط احتمالی نجات دهند؛ اما با توجه به تلاش بیش از حدی که می‌کردند و کار شبانه‌روزی باز هم راه به جایی نمی‌برند و مغبون از تصمیم‌های گرفته شده‌ای بودند که هزینه و زمان زیادی روی دستشان گذاشته بود.

در کسب‌وکار آنچه به شما در تصمیم‌گیری کمک می‌کند، اهدافی است که در تدوین استراتژی خود قرار است به آن برسید. اهدافی که در نظر گرفته‌اید. بر اساس توانمندی‌ها و نقاط ضعف و تهدیدها و فرصت‌ها طراحی شده و لذا

به عنوان یک تولیدکننده چندان لزومی ندارد. چه بسا برگزاری یک همایش برای کارفرمایان بالقوه و معرفی شرکت به عنوان مجری حرفه‌ای و انتقال شمه‌ای از دانش فنی خود به آن‌ها شاید بهتر از شرکت کردن در یک نمایشگاه شلوغ و پر هزینه باشد که بسیاری از بازدید کنندگان جزو دسته مشتریان شما نیستند.

ایدمان باشد هر انتخاب شما را از انتخاب‌های دیگر محروم خواهد کرد. این تصور غلط است که من می‌توانم هم پیمانکار پروژه باشم و هم تولیدکننده؛ متأسفانه خیلی از صاحبان کسب‌وکارها به خصوص آن‌هایی که هنوز جای پایشان سفت نشده و به توسعه پایدار دست پیدا نکرده‌اند. این تصور را دارند که هر جا پول باشد، می‌روم. هر جا سودی در میان باشد، من هم هستم!

آن‌ها به خیال اینکه نمی‌خواهند، تخم‌مرغ‌هایشان را تنها در یک سبد بچینند، به دلیل ترس از نشتن به جای انتخاب یک مسیر و با قدرت قدم نهادن در آن، چند انتخاب خود را نصف نیمه جلو می‌برند. درست مثل کسی که چند صفا در در مقابل خود می‌بیند و به جای آنکه یک صفا را انتخاب کند و با آرامش پشت آن منتظر بماند تا به انتها برسد، از این صفا به آن صفا می‌رود تا ببیند کدام یک زودتر به مقصد می‌رسد.

زهی خیال باطل که این اضطراب از این صفا به آن صفا رفتن باعث می‌شود از کسی که یک صفا را انتخاب کرده، بیشتر عقب بماند و به جای آنکه تمرکزش روی صفا خود باشد، دائم چشمش به دیگران باشد که مبدا زودتر از او به مقصد برسند.

در دنیای امروز کسب‌وکار، طبق استراتژی پورتر باید بدانی در چه جایگاهی هستی و چه

ایده اصلی در پشت استراتژی تمایز این

است که محصول را به یک روش خاص متمایز می‌کند تا بتواند با سایر رقبای خود در بازار رقابت موفقیت‌آمیز و بهتری داشته باشد. در

این استراتژی مشتریان درباره قیمت حساسیت ندارند. استراتژی رهبری هزینه برای شرکت‌هایی است که مشتریان آن‌ها فقط به قیمت حساس هستند و متمایز بودن محصول اهمیت چندانی ندارد و سازمان همه کوشش خود را برای کاهش ضایعات و سربار به کار می‌برد تا قیمت تمام شده کاهش پیدا کند.

از بررسی همه این درس‌ها که در دانشگاه‌های برتر کسب‌وکار دنیا تدریس می‌شوند، می‌توان دریافت آنچه انتخاب می‌کنید را باید آگاهانه به کار بگیرید و جلو بروید.

نمی‌توان همه انتخاب‌ها را با هم داشته باشی و ته دلت قرص باشی که زنگ هستی و نمی‌شود!

خبر

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات: متاورس یک زیرساخت جدید است

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی وزارت ارتباطات عنوان کرد متاورس یک زیرساخت و یک دنیای جدید است. این دنیای جدید یک اپلیکیشن بر روی سرویس، یا یک بازی جدید نیست، بلکه نسل بعدی یا نسخه بعدی اینترنت است.

به گزارش ایرنا، اولین همایش ملی «متاورس؛ دنیایی دیگر» توسط کمیسیون ظرفیت سازی و نوآوری اتحادیه صادرکنندگان صنعت مخابرات ایران و با حضور رییس هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان صنعت مخابرات ایران، نایب رییس هیات مدیره اتحادیه، دبیر و عضو هیات مدیره اتحادیه، رئیس هیأت مدیره سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران، رییس مرکز شتابدهی صادرات اتاق ایران، عضو هیئت علمی مؤسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی و تنی چند از مسئولان دولتی، نمایندگان مجلس و فعالان بخش خصوصی برگزار شد. «علی اصغر انصاری» معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و دبیر شورای راهبردی توسعه شبکه ملی اطلاعات، با بیان اینکه متاورس خود یک زیر ساخت است گفت: متاورس یک دنیای جدید، یک اپلیکیشن بر روی سرویس، یا یک بازی جدید نیست، بلکه نسل بعدی یا نسخه بعدی اینترنت است که تجربه را برای دیویس‌های مختلف time پشتیبانی می کند.

انصاری اشاره کرد: متاورس از دید شرکت‌های مخابراتی، جبران‌کننده سرمایه‌گذاری مخابرات جهت توسعه ۵G است و این شرکت‌ها از واقعیت افزوده و دنیای دیجیتال می‌توانند به عنوان ابزارهای کلیدی برای بازگشت سرمایه صرف شده روی شبکه‌های فوق سریع ۵G استفاده نکنند. اگر متاورس بخواهد واقعا تحقق پیدا کند، سرمایه‌گذاری‌های قابل توجهی در زیرساخت‌های مخابراتی لازم دارد. معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، گفت: اکنون پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات اولیه ای روی چالش‌ها و فرصت‌های متاورس و آزمون آن در حوزه‌های فنی و رگولاتوری آغاز کرده است.

«سادینا آبابی»، نایب رییس هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان صنعت مخابرات ایران، در این مراسم توضیح داد: آواتارها مسیر ما را در حوزه متاورس بسیار خوب رقم می‌زنند و این فضا که بر پایه بلاک چین و تفکرات این حوزه نهادهین شده، حاکمیت گریز است و اگر دولت‌ها وارد نشوند می‌توانند موانعی برای حضور افراد در فضای متاورس باشند. وی افزود: از آن‌جایی که کشوری با مقررات متفاوتی هستیم، باید سیاست‌های حضور در متاورس را تعیین کنیم، زیرا کنترل این فضا از دست دولت خارج است و حاکمیت خاص خود را دارد. نایب رییس هیات مدره اتحادیه صادرکنندگان صنعت مخابرات ایران، تاکید کرد: تکنولوژی‌های جدید مانند متاورس، افراد جدید را می‌طلبد و مهم آن باید برای همه فراهم بشود تا همه با این فضای جدید ارتباط بگیرند.

همگام شدن با عناصر جهان نوظهور

داوود ادیب، رییس هیات مدیره اتحادیه صادرکنندگان صنعت مخابرات ایران در ادامه مراسم گفت: اگر از هم اکنون زیرساخت‌های ورود به انقلاب صنعتی پنجم و همچنین انقلاب‌های بعدی را فراهم نکنیم و آماده پذیرش متاورس نشویم، راه دشواری را در همگام شدن با عناصر جهان نوظهور، کسب‌وکارهای جدید، بهداشت و توسعه پایدار در آینده نزدیک خواهیم داشت. ادیب، اشاره کرد: متاورس همچون تکنولوژی‌های قدیمی که امروز فراگیر شده‌اند، به سرعت در حال توسعه و تکامل است و به زودی شاهد این خواهیم بود که این پدیده نوظهور، به عنوان زیربنای تعاملات بین انسان‌ها و ماشین‌ها و به عنوان یکی از زیر سیستم‌های انقلاب صنعتی پنجم، ساختار تعاملات بشری را تغییر و تعریف جدیدی از جهان فرامینی را به وجود بیاورد. در این راستا همه کشورهای توسعه یافته در تلاش خواهند بود تا به عنوان رهبران این حوزه چارچوبی را برای تعیین الگوریتم‌ها و قوانین مربوط به متاورس تعریف و این قوانین را برای استفاده جمعی در جهانی دیگر، نهادهین کنند. مهدی اقتصادی، رییس مرکز شتابدهی صادرات اتاق ایران، توضیح داد: متاورس در دوران کرونا برای ما قابل لمس‌تر بود و حتی می توان گفت که بزرگترین نقش حمایت از تکنولوژی و فضای شتابی در بر عهده داشت. اقتصادی تبیین کرد: از نظر بنده متاورس از آنجایی که عالمی جدید در حوزه تکنولوژی است، دانش افراد فعال در آن ناقص است و مهم ترین نکته ای که در ابتدا باید به آن توجه کرد، انتخاب متاورس با علم به این موضوع است.

رییس مرکز شتابدهی صادرات اتاق ایران، افزود: متاورس حتی می‌تواند در بحث فرهنگ، سیاست، آموزش و… پررنگ باشد، اما تا زمانی که مدیران اندیشمند نداشته باشیم این اتفاق بزرگ در کشور نخواهد افتاد در همین حال باید مدیرانی حتی از بخش خصوصی انتخاب شوند تا روند این فرایند سرعت گیرد.

«حسین اسلامی»، رئیس هیأت مدیره سازمان نظام صنفی رایانه‌ای استان تهران، توضیح داد: ایرانی‌ها در فضای مجازی بسیار تقویت شده عمل کرده‌اند زیرا به نشان دادن چیزی که نبینند، علاقه‌مند هستند. اسلامی، افزود: متاورس فضایی بدون محدودیت و محرومیت است و قطعاً با استقبال ما مواجه خواهد شد و هر چقدر به این فضا نزدیکتر شویم، تنظیم‌گری ما نیز قوی‌تر خواهد شد. به گزارش ایرنا، در ساده‌ترین تعریف، متاورس (Metaverse) دنیای دیجیتال جدیدی است که ممکن است بخش‌های بزرگی از جهان را فرا گیرد. اکنون انسان‌ها در دنیای خود به وسیله گوشی با سیستم به اینترنت وصل می‌شویم و تمام ارتباط ما با اینترنت از طریق صفحه نمایش گوشی با ماینیور است. در متاورس اما کاربران محدود به یک صفحه نمایش نیستند بلکه تمام ذهن آن‌ها درگیر زندگی در دنیای جدید است (شاید مثل یک خواب متفاوت). دنیایی که بسیاری از محدودیت‌ها را ریز یا می‌گذارد و ممکن است مفهوم زمان و مکان را برای ما تغییر دهد.

توسعه و اقتصاد ملی



وزیر نیرو: نیروگاه‌های کشور تابستان آینده با حداکثر ظرفیت وارد مدار می‌شوند

همه نیروگاه‌ها برنامه تعمیرات خود را انجام داده و با حداکثر ظرفیت وارد مدار خواهند شد.

وی در ادامه در باره تعرفه‌های جدید برق، بیان کرد: از اول بهمن ماه امسال قیمت برق مصرفی براساس تعرفه‌های جدید محاسبه خواهد شد که طبق قانون بودجه ۱۴۰۰ است و قبض‌های آن امروز و فردا به دست مشترکان خواهد رسید.

محرابیان خاطرنشان کرد: در این تعرفه گذاری جدید مشترکانی که الگوی مصرف را رعایت کنند، مشمول هیچ گونه افزایشی نخواهند شد. بر این اساس حدود ۷۵ درصد مشترکان قبض خود را با قیمت ثابت پرداخت خواهند کرد.

وزیر نیرو گفت: مشترکانی هم که مصرفی بالاتر از الگو دارند به صورت پلکانی مشمول افزایش نرخ خواهند شد. وی افزود: البته صحت در باره برق بدون یارانه به این معنا است که قیمت سوخت هم بدون یارانه باشد که در این صورت قیمت‌های خیلی بیش از حد خواهد بود و برق به قیمت صادراتی محاسبه خواهد شد. محرابیان اظهار کرد: اکنون قیمتی که برای برق محاسبه می‌شود خیلی پایین‌تر، حتی برای مشترکان پُر مصرف است. وزیر نیرو به مشترکان پُرمصرف توصیه کرد تا مصرف خود را به الگو کاهش دهند و گفت: اینکار با اقدام‌های خیلی ساده محقق خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: در چند گام برای مشترکانی که الگوهای مصرف را رعایت نکنند و همچنان به این کار ادامه دهند، برق بدون یارانه خواهد شد.

وزیر نیرو گفت: طبق آمارهایی که به دست آمده بخش قابل توجهی از مشترکان پُر مصرف به رعایت الگوی مصرف روی آورده‌اند و امید است این روند بازگشت به رعایت الگوی مصرف تداوم داشته باشد.

محرابیان ادامه داد: درحال حاضر برنامه‌ای برای ارائه برقی بدون یارانه نداریم، اما پیام این قانون آن است که مشترکان الگوهای مصرف را رعایت کنند تا مشمول اضافه پرداخت نشوند.

وی در باره تغییر تعرفه در بخش آب هم بیان کرد: فعلا هیات دولت مصوبه‌ای در این باره تصویب نکرده است، اما اگر قرار به اصلاح باشد، مانند روند در بخش برق نیز در بخش آب دنبال خواهد شد.

وزیر نیرو افزود: به این ترتیب مشترکانی که در بخش آب نیز رعایت الگوهای تعیین شده را رعایت کنند، مشمول هیچ افزایش قیمتی نخواهند شد.

محرابیان درباره مذاکرات و توافق احتمالی ایران و کشورهای چهار بعلاوه یک گفت: برنامه‌ای برای توسعه بخش آب و برق کشور تدوین کرده‌ایم که برای تحقق آن بایدند هستیم، چه توافق حاصل شود و چه نشود، براساس آن ۳۵ هزار مگاوات نیروگاه طی چهار سال آینده به بهره‌برداری خواهیم

وزیر ارتباطات: نمودار «وضعیت پهنای باند بین‌الملل کشور» در فضای مجازی جعلی است

سرویس‌ها را هم انتخاب و بررسی کنید، نمودار آن مشابه همین بوده و در طول این دو ماه اخیر هیچ تغییری نکرده است.

زارع‌پور خاطرنشان کرد: یکی از راه‌های مقابله با فیک‌نیوزها تقویت «تفکر نقاده» است. تفکر نقاد به ما کمک می‌کند تا پیش از آنکه در فضای مجازی چیزی را بپذیریم درباره منبع، گوینده و هدف آن کنجاکو شویم و کنکاش کنیم.

مجازی و برای حقیقت نشان دادن یک دروغ، از آن به عنوان «نمودار ترافیک کل سرویس‌های گوگل در ایران» و حتی به عنوان «وضعیت پهنای باند بین‌الملل کشور»، استفاده شده است. وزیر ارتباطات فناوری اطلاعات افزود: نمودار واقعی ترافیک یکی از سرویس‌های پرکاربرد گوگل یعنی «جستجوی گوگل» در همان بازه زمانی است که اگر سایر

عصر اقتصاد

. دوشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۰ . سال هجدهم . شماره ۴۸۶۳ .

اخبار

افزایش پروازهای

بین‌المللی هواپیمایی

جمهوری اسلامی ایران

شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران مسیر پروازی دبب- اهواز را به عنوان جدیدترین مسیر بین‌المللی در جنوب کشور برقرار می‌کند.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، حسین جهانی، مدیرکل روابط عمومی این شرکت با اشاره به افزایش پروازهای بین‌المللی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، می‌گوید: در سال جاری با توجه به افزایش درخواست برقراری پرواز از استان‌های جنوبی به کشورهای امارات و قطر، تعداد مسیره‌های برقرار شده ایران‌ایر از این استان‌ها به این کشورها افزایش یافته است.

وی با اشاره به آغاز شمت و یکمین سال تاسیس هما گفت: هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران با گذشت ۶۰ سال از شروع فعالیت، همچنان برقراری و توسعه پروازهای بین‌المللی، پروازهای داخلی و بین استانی را از مهمترین اهداف خود می‌داند.

وی گفت: هم اکنون هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران هر هفته از فرودگاه‌های بندرعباس، بوشهر، لار و کیش به فرودگاه دوبی، از فرودگاه لار به فرودگاه دوحه، از فرودگاه‌های شیراز، اهواز، لار، مشهد، اصفهان و آبادان به فرودگاه کویت پرواز می‌کند.

مدیرکل روابطعمومی هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران افزود: پرواز اهواز به فرودگاه دبی به عنوان جدیدترین پرواز بین‌المللی این شرکت در اسفند امسال راه‌اندازی می‌شود، این مسیر پروازی در روزهای جمعه و دوشنبه هر هفته با هواپیمای ایرباس A۳۲۰ انجام می‌شود.

توافق ایران و قطر

برای ایجاد خطوط منظم

کشتیرانی

وزیر راه و شهرسازی از مذاکره با همتای قطری خود در سفر به این کشور برای راه اندازی خطوط منظم کشتیرانی بین بنادر دو کشور و همچنین توافق برای استفاده بیشتر خطوط هوایی تجاری قطر از آسمان ایران خبر داد.

به گزارش ایلنا از وزارت راه و شهرسازی، رستم قاسمی، وزیر راه و شهرسازی در جریان سفر به قطر از مذاکره با همتای قطری خود در سفر به این کشور برای راه اندازی خطوط منظم کشتیرانی بین بنادر دو کشور و همچنین توافق برای استفاده بیشتر خطوط هوایی تجاری قطر از آسمان ایران خبر داد.

قاسمی پیش از سفر به قطر با اشاره به اینکه سفر به این کشور و مذاکره با همتای قطری از مدت‌ها قبل، پیش بینی شده بود گفت: در سفر به این کشور راه‌های توسعه همکاری‌های تجاری و اقتصادی دو کشور را بررسی خواهیم کرد و امیدواریم این سفر زمینه ساز دیدارها و مذاکرات بازرگانان دو کشور در آینده نزدیک و با هدف گسترش همکاری‌های اقتصادی دو کشور باشد.

وی با اشاره به سطح بالای همکاری‌های اقتصادی و سیاسی دو کشور افزود: در این سفر همچنین بازدیدهایی از بنادر تجاری و فرودگاه‌های قطر خواهیم داشت و تلاش می‌کنیم با توجه به عزم مقامات سیاسی دو کشور برای ارتقای روابط، زمینه‌های همکاری فعالان اقتصادی دو طرف را فراهم کنیم.

وزیر راه و شهرسازی همچنین با اشاره به سفر قریب الوقوع حجت الاسلام رئیسی، رئیس جمهور به قطر که روز دوشنبه انجام خواهد شد، افزود: امیدواریم با حضور رئیس جمهور نیز، به توافقات خوبی در زمینه همکاری‌های ترانزیتی و حمل و نقلی دست پیدا کنیم.

قاسمی با اشاره به اهمیت راهبردی کشور ایران در منطقه و وقوع آن در تقاطع کریدورهای شرقی غربی و شمالی جنوبی، افزود: توسعه روابط با کشورهای همسایه از راهبردهای اصلی سیاسی و اقتصادی دولت است و ما تاکنون در سفرهای مختلفی که داشته ایم تلاش کرده ایم زمینه گسترش روابط دو کشور را فراهم کنیم.

ساخت ۵۲۰ هزار واحد مسکن شهری از ابتدای سال ۱۴۰۰

باشیم. وی بیان داشت: از حدود۳۶۰ هزار واحد در سال ۹۸ به ۴۰۸ هزار واحد در سال ۹۹ و پیش بینی بالای ۵۲۰ هزار واحد در سال ۱۴۰۰خواهیم رسید که نویدبخش بازگشت به سال‌های پر رونق ساخت و ساز کشور است. این مقام مسوول گفت: در سال ۱۴۰۰ و در دوازدهمین ماه سال، به میزان ساخت و ساز و تکمیل پروژه ساختمانی در سال ۹۴ می‌رسیم که بیش از ۵۰۰ هزار واحد مسکونی در سال است. سیل افول از ۹۴ به طرف پایین درحال بازگشت است. وی افزود: راهبرد دوم بحث بافت فرسوده است که ظرفیت‌های موجود و قابل گسترش را در اختیار قرار می‌دهد. ساخت و ساز مسکن در استطاعت برای دهک‌های اول تا سوم، سومین راهبرد وزارت راه در این زمینه است. راهبرد چهارم ساخت مسکن در استطاعت برای سایر دهک‌های هفت‌گانه است.

معاون مسکن وزیر راه و شهرسازی خاطرنشان‌کرد: احداث مسکن روستایی پنجمین راهبرد وزارت راه و در نهایت راهبرد ششم عبارت است از مسکن اجاره‌ای و ایجاد نظم

کوتاه از بانک و بیمه

شرایط حذف ضامن

از فرآیند دریافت کالاکارت

بانک مهر

امکان دریافت کالاکارت بدون نیاز به ضامن نیز برای متقاضیان فراهم شده است.

به گزارش روابطعمومی بانک قرض‌الحسنه مهر،

برای حذف ضامن از فرآیند دریافت کالاکارت، نیاز است متقاضی امتیاز مورد نظر در سامانه اعتبارسنجی را کسب کرده و گواهی کسر از حقوق را از سازمان معتبری که برای آن کار می‌کند، ارائه دهد. پس از دریافت کالاکارت، فرد به فروشگاه‌های زنجیره‌ای طرف قرارداد طرح کالاکارت مراجعه کرده و بعد از انجام خرید، کد ملی و رمز عبور کالاکارت خود را به متصدی فروشگاه ارائه می‌کند تا تسویه وجه با اعتبار موجود در کالاکارت صورت گیرد. هر یک از متقاضیان می‌توانند تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال، از فروشگاه‌های زنجیره‌ای طرف قرارداد بانک به‌صورت اقساطی خرید کنند. کارمزد تسهیلات ارائه شده در چارچوب کالاکارت بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تنها ۲درصد و دوره بازپرداخت آن نیز ۶ماه است.

درسایت روزنامه بخوانید:



می‌کند، ارائه دهد. پس از دریافت کالاکارت، فرد به فروشگاه‌های زنجیره‌ای طرف قرارداد طرح کالاکارت مراجعه کرده و بعد از انجام خرید، کد ملی و رمز عبور کالاکارت خود را به متصدی فروشگاه ارائه می‌کند تا تسویه وجه با اعتبار موجود در کالاکارت صورت گیرد. هر یک از متقاضیان می‌توانند تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال، از فروشگاه‌های زنجیره‌ای طرف قرارداد بانک به‌صورت اقساطی خرید کنند. کارمزد تسهیلات ارائه شده در چارچوب کالاکارت بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تنها ۲درصد و دوره بازپرداخت آن نیز ۶ماه است.

امکان تغییر شماره تلفن مشتریان در اپلیکیشن موبایل

بانک سامان امکان تغییر شماره تلفن همراه مشتریان در اپلیکیشن موبایل را فراهم کرد.

به گزارش سامان‌رسانه، تمام مشتریان از این

پس می‌توانند بدون مراجعه به شعب بانک سامان شماره تلفن همراه را از طریق اپلیکیشن موبایل تغییر دهند. بر این اساس، مشتریان می‌توانند با مراجعه به اپلیکیشن موبایل و

از قسمت سایر، در بخش پروفایل، قسمت ویرایش شماره تلفن همراه را انتخاب و شماره جدید خود را ثبت کنند. بر اساس دستورالعمل بانک مرکزی، شماره تلفن ثبت‌شده باید به نام دارنده حساب باشد.

حمایت بانک کشاورزی از راه‌اندازی ۱ کارخانه لبنیات در چهارمحال و بختیاری

شرکت بهاران بن یکی از هزاران شرکت تولیدی است که با حمایت بانک کشاورزی در زمینه به مساحت

در سایت روزنامه بخوانید:



کشاورزی در استان چهارمحال و بختیاری، کارخانه لبنیات بهاران بن با ظرفیت ۵هزار۵۰۰ شیر در سال باعث رونق بخش دامداری و کشاورزی روستاها و دامداری‌های شهرستان شده است و زمینه اشتغال را برای ۴۵نفر در منطقه فراهم کرده است.

این گزارش می‌افزاید: کل سرمایه‌گذاری این پروژه ۲۰۰میلیارد ریال بوده که از این مبلغ ۵۷میلیارد۰۰۰میلیون ریال آن از محل تسهیلات بانک کشاورزی پرداخت شده است.

ارائه بیمه‌نامه «درمان

انفرادی» از سوی بیمه آسیا

بیمه‌نامه درمان انفرادی(طرح ارمغان) در جشنواره عمر و پس‌انداز بیمه آسیا به متقاضیان ارائه می‌شود.

در سایت روزنامه بخوانید:



خود، نوع پوشش بیمه‌ای را انتخاب کنند. بنابراین گزارش، در بیمه درمان انفرادی بیمه آسیا(طرح ارمغان) هزینه‌های اعمال جراحی و بستری در بیمارستان و مراکز جراحی محدود در اثر حادثه یا بیماری، آمبولانس، زایمان(طبیعی و سزارین)، خدمات پارکلتینیکی، اعمال جراحی سرپایی، خدمات آزمایشگاهی، رفع عیوب انکساری، دندانپزشکی، ویزیت و دارو تحت پوشش هستند.

این گزارش می‌افزاید: خریداران بیمه‌نامه می‌توانند، با پرداخت حق بیمه عمر و پس‌انداز و حق بیمه سالانه طرح ارمغان، از ۱۰محصول این بیمه‌نامه بهره‌مند شوند.

رئیس سازمان بورس خبر داد: راه‌اندازی اداره «میز صنعت» در سازمان بورس برای رفع مشکلات صنایع

اولین جلسه از سلسله جلسات دومین دوره آموزشی ویژه ناشران بازار سرمایه با حمایت شرکت بورس اوراق بهادار تهران، سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه و شرکت فرابورس ایران باهدف افزایش تعامل ناشران با بازار سرمایه و افزایش سطح سواد مالی در مرکز مالی ایران با حضور مدیرعامل مرکز مالی ایران، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، سرپرست معاونت ناشران و اعضای شرکت بورس اوراق بهادار تهران، مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، مدیرعامل فرابورس ایران و با حضور بیش از ۷۰۰نفر از اعضای هیئت‌مدیره و مدیران بازار سرمایه برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری بازار سرمایه (سنا)، در ابتدای این وینبار سجاد موجد، مدیرعامل مرکز مالی ایران، هدف اصلی از برگزاری این دوره آموزشی را تعامل ناشران مختلف با یکدیگر و سازمان بورس به عنوان نهاد ناظر و سیاست‌گذار و همچنین آشنایی هر چه بیشتر با قوانین و مقررات بازار سرمایه بیان کرد.

او افزود: با توجه به نیازسنجی صورت گرفته و درخواست ناشران، مباحثی از جمله تأمین مالی از طریق بازار سرمایه و بازار بدهی، مباحث مربوط به افزایش سرمایه ارزش‌گذاری، تکالیف مالیاتی ناشران و همچنین آشنایی با سامانه‌های مورد نیاز ناشران در خصوص ایفای تعهدات خود در این دوره آموزشی برای ناشران در نظر گرفته شده است.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار ادامه داد: ارتباط مستقیم آنلاین با صنایع مختلف یکی از بحث‌های جدی در سازمان بورس است که با راه‌اندازی یک اداره دائمی به نام میز صنعت، می‌توان مسائل، مشکلات و چالش‌های صنایع مختلف را جمع‌بندی کرد.

خبرهای خوش برای بازارگردانی در ادامه این جلسه، مدیرعامل فرابورس

رئیس سازمان بورس خبر داد: راه‌اندازی اداره «میز صنعت» در سازمان بورس برای رفع مشکلات صنایع



ایران، این دوره را در راستای ارتقای آشنایی ناشران بازار سرمایه دانست و اظهار کرد: شرکت‌های پذیرفته‌شده در بازار سرمایه به واسطه قوانین و مقررات و دستاوردهای موجود، مسئولیت‌هایی دارند که ممکن است به واسطه نداشتن آشنایی کافی، با مشکلاتی مواجه شوند زیرا با درگیر شدن بخش عمده‌ای از مردم در بازار سرمایه و انتظارات از بازار به‌شدت افزایش یافته و حساسیت‌ها هم بسیار زیاد است.

مجید عشقی افزود: در این خصوص، وظیفه اصلی بر دوش ناشران است تا از طریق توسعه فعالیت‌های خود و افزایش سرمایه و بحث‌های استفاده از این ابزارها و در واقع نهادهای مالی و بازار سرمایه بتوانند کسب‌وکار خود را در زنجیره‌های تولید توسعه داده و به توسعه بازار سرمایه کمک کنند.

او عنوان کرد: برگزاری این دوره در مرکز مالی ایران باعث نزدیکی هم‌زمانی بیشتر ارکان بازار و ناشران است تا بتوانند به توسعه شرکت‌ها کمک کرده و ناشران نیز نقش مفیدتری ایفا کنند.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار ادامه داد: ارتباط مستقیم آنلاین با صنایع مختلف یکی از بحث‌های جدی در سازمان بورس است که با راه‌اندازی یک اداره دائمی به نام میز صنعت، می‌توان مسائل، مشکلات و چالش‌های صنایع مختلف را جمع‌بندی کرد.

خبرهای خوش برای بازارگردانی در ادامه این جلسه، مدیرعامل فرابورس

سرپرست نظارت بر بازار اولیه بورس عنوان کرد: سرمایه‌گذاری در سرخابی‌ها منوط به امضای بیانیه ریسک سودآوری و وضع عملکرد سرخابی‌ها تایید نشده است

پرسپولیس در سازمان بورس صرفا بر اساس الزامات قانونی انجام می‌پذیرد و به منزله پذیرش این دو باشگاه در بورس یا فرابورس نیست.

او در پاسخ به این سوال که این شرکت‌ها قرار است کجا معامله شوند؟ اظهارکرد: در صورتیکه این دو باشگاه اقدامات لازم را برای درج در بازار پایه فرابورس انجام دهند و مصوبات لازم را بازار پایه خصوصی‌سازی اعم از مصوبات مربوط به هیات واگذاری و سایر مراحل قانونی را طی کنند معاملاتشان در بازار پایه فرابورس انجام خواهد شد.

روشن‌قلب، ادامه داد: این دو باشگاه به دلیل مسائل مربوط به سودآوری و زیان انباشته‌ای که داشتند شرایط پذیرش نزد بورس و اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران

را ندارند. او افزود: با توجه به الزام قانونی که وجود دارد شرکت‌های سهامی عام ثبت شده نزد سازمان بورس، باید معاملات خود را نزد یکی از بورس‌ها انجام دهند.

سرپرست نظارت بر بازار اولیه سازمان بورس و اوراق بهادار اظهارکرد: بازار پایه فرابورس برای شرکت‌های سهامی عامی که نزد بورس و فرابورس عرضه نمی‌شوند، ایجاد شد؛ و صرفا معاملات این شرکت‌ها در بازار پایه انجام می‌پذیرد. که قوانین معاملاتی خاص خودش را دارد.

او تصریح کرد: بر اساس قانون بازار سرمایه تمامی شرکت‌هایی که در بورس ثبت می‌شوند موظف به ارسال اطلاعات برای تمامی سهامداران روی کدال هستند. البته همانگونه که بیان شد ثبت آنها نزد

رئیس سازمان بازرسی کل کشور: بازار بورس به خوبی مدیریت نشده است

مشکلاتی ایجاد شود.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور اضافه کرد: متأسفانه برخی از مسئولان دولتی، وزارتخانه و سازمان بورس توجهی نکردند و به جای مدیریت، مرتب مردم را به سرمایه‌گذاری در بورس تشویق می‌کردند که خسارت به بار آمد و بسیاری از مردم متضرر شدند و اعتماد خود را نسبت به این بازار از دست دادند.

او یادآور شد: همکاران ما هم در همان زمان به موضوع ورود کرده بودند و هشدارهایی را به وزیر اقتصاد وقت و سازمان بورس دادند که توجهی نشده بود، اخیرا هم که مرتب با افت شاخص بورس مواجه هستیم، رئیس قوه قضائیه هم به موقع دستور داد که هم سازمان بازرسی و

هم دادستانی کل ورود پیدا کنند، ما هم ورود کردیم و با ورود همکاران، ما ۲۳ آسیب را شناسایی کردیم و آن را به وزیر اقتصاد

نماد ۱۴شرکت سرمایه‌گذاری استانی در جریان معاملات روزگذشته بازار سرمایه، برای طی کردن فرایند پرداخت سود سهام عدالت به سهامداران بسته شد.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، نماد شرکت‌های سرمایه‌گذاری سهام عدالت استان‌های آذربایجان شرقی، آذربایجان

ایران، این دوره را در راستای همفکری و دانش‌افزایی ناشران بازار سرمایه دانست و با بیان یک خبر نوبدبخش در بحث افزایش سرمایه عنوان کرد: در فرابورس ایران، در شرکت پروژه تجلی برای نخستین بار به بحث افزایش سرمایه با سلب حق تقدم پرداخته شد و به واسطه موفقیت در پروژه تجلی، برای فرآیند استقلال و پرسپولیس نیز همین فرآیند پیاده‌سازی می‌شود.

میثم فدایی عنوان کرد: نکته پیچیده در این پروژه، فرآیند اداره ثبت است که با تعاملات صورت گرفته، این مدل در حال راه‌اندازی است.

او ضمن تأکید بر توجه به افزایش سرمایه، از ناشران بورس و فرابورس خواستار تقاضای افزایش سرمایه با سلب یا بدون سلب حق تقدم به عنوان یک روش افزایش سرمایه جدید و بسیار کاربردی شد. مدیرعامل فرابورس ایران در ارتباط با عملیات بازارگردانی افزود: فرابورس ایران چند قانون تصویب کرده که در قانون اول اگر منابع یک بازارگردانی رو به اتمام باشد، می‌تواند درخواستی را به فرابورس ارائه کند تا تعهدات بازارگردانی آن نصف شود.

او ادامه داد: اگر منابع بازارگردانی تمام شد این امکان را فراهم کرده‌ایم که برای تعهدات حداقل سفارش انباشته و حداقل معاملات روزانه را نصف کند که در این صورت نیاز به منابع نقد کمتری باشد. دامنه مظنه تا ۴درصد افزایش پیدا کند که می‌تواند عمل خوبی را به بازارگردان بدهد و به بازار اختیار بدهد.

به گفته فدایی، در همین راستا قانون دیگری مصوب شده که اگر سهمی هرور به

بازارها و خدمات مالی

کوتاه از بانک و بیمه

NPL بانک مسکن

به عدد ۶.۴ رسید

مدیرعامل بانک مسکن عنوان کرد که خالص NPL بانک در ادامه روند نزولی خود پس از کسر سود معوقه به ۶.۴درصد تا پایان دی رسیده است.

به گزارش هیبنا، محمود شایان، در نشستی با مدیر

امور، رئیس اداره کل و مسئولان دوایر اداره کل روابطعمومی از نقش و جایگاه روابطعمومی در پیشبرد اهداف بانک سخن گفت. مدیرعامل بانک مسکن در تشریح عملکرد روبه رشد

بانک، با بیان اینکه ما در کشور طی ۲۰سال گذشته بانکی را سراغ نداریم که کفایت سرمایه آن بالاتر از عدد ۱۰باشد، عنوان کرد: در تلاش هستیم با اقداماتی که برنامه‌ریزی کرده‌ایم، کفایت سرمایه بانک مسکن را تا پایان سال به رقمی پرتانیم، بانک مرکزی بی‌سابقه باشد.در داخل کشور نیز تنها یک یا دو بانک هستند که بالاترین میزان کفایت سرمایه را تا حدود ۳ یا ۴درصد دارند اما در بانک مسکن این میزان به بالاتر از ۱۰درصد رسیده است. این در حالی است که برخی بانک‌ها حتی تا ۶۰درصد هم در زمینه کفایت سرمایه منفی هستند.

او ادامه داد: کارهایی که امروز در بانک انجام شده همگی به صورت عملیاتی و طی یک روند روبه رشد انجام شده است. ما امروز شاهد هستیم که ترازنامه اصلاح شده و به صورت عملیاتی زبان بانک کاهش پیدا کرده است. مدیرعامل بانک مسکن خاطر نشان کرد: تا پایان سال گذشته ۵۰هزار میلیارد ریال از ترازنامه بانک اصلاح شده و این عدد کمی نیست.

چراکه در طول ۱۰سال گذشته در بانک مسکن بی‌سابقه بوده است. این مساله با هماهنگی دستگاه‌های مختلفی چون قوه قضائیه، بانک مرکزی، سپاه و برخی نهادهای نظارتی طی چند ماه صورت گرفت و نهایتاً وقتی نفس راحتی کشیدیم که مجمع عمومی فوق‌العاده بانک که متشکل از ۷وزیر است، عملیاتی ما را تأیید کرد.

فروش ویژه بیمه عمر و سرمایه‌گذاری نوین در جشنواره مانا

بیمه نوین در راستای خلق ارزش برای مشتریان و توسعه فرهنگ بیمه، بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری خود را با شرایط ویژه

در اسفند به فروش می‌رساند.

به گزارش روابطعمومی و بین‌الملل بیمه نوین، بیمه‌نامه‌های عمر و سرمایه‌گذاری این شرکت، از یکم تا ۲۹اسفند در جشنواره

فروشی تحت عنوان «مانا» با تخفیف ویژه ارائه خواهند شد. در جشنواره مانا، بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری نوین با ۳۰درصد تخفیف در هزینه‌های اداری و بیمه‌گری ارائه می‌شوند.

تأمین اجتماعی، مشتری

بیمه سرمد شد

با امضای تفاهم‌نامه همکاری، خدمات بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی به بیمه سرمد سپرده شد. به گزارش روابطعمومی بیمه سرمد، با تجمیع

خدمات بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی، بیمه سرمد به عنوان بیمه‌گر این سازمان انتخاب شد و افتخار خدمت‌رسانی به خانواده بزرگ تأمین اجتماعی را پیدا کرد.

بیمه سرمد، پس از فراز و فرودهایی که از ابتدای سال ۱۴۰۰ با آن مواجه شد، توانست با تغییر رویکردهای خود مشتریانش را حفظ کرده و در دوره جدید مدیریتی، سازمان‌های بزرگی مانند تأمین اجتماعی را به جمع مشتریان ارزنده شرکت اضافه کند و در مسیر جدیدی گام بردارد.

آغاز تخفیف‌های بهاران در بیمه پاسارگاد

بیمه پاسارگاد به منظور تکریم ارباب رجوع و در راستای استقبال هموطنان از تاریخ اول اسفند ۱۴۰۰ تا ۱۵فروردین ۱۴۰۱،

تخفیف‌های ویژه‌ای را در نظر گرفته است.

به گزارش روابطعمومی بیمه پاسارگاد، به منظور ارائه خدمات

گسترده و افزایش رضایتمندی، خریداران بیمه‌نامه‌های بدنه

اتومبیل و همچنین بیمه‌نامه آتش‌سوزی (واحد‌های مسکونی و غیرصنعتی) می‌توانند با مراجعه به شعبه‌ها و نمایندگی‌های بیمه پاسارگاد از تخفیف‌های ویژه این شرکت برخوردار شوند.

غربی، اصفهان، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، خراسان شمالی، خوزستان، زنجان، فارس، قم، کردستان، کرمان، کرمانشاه و گیلان برای فرایند پرداخت سود سهام عدالت در پایان معاملات روز یکشنبه متوقف شدند.

توقف این ۱۴ نماد معاملاتی

برگزاری هشتمین جایزه ملی

بهره‌وری معادن و صنایع

معدنی ایران؛ ۱۴ اسفند

مدیر آموزش، پژوهش و فناوری ایمیدرو اعلام کرد که هشتمین همایش جایزه ملی بهره‌وری معادن و صنایع معدنی ایران با حضور مدیران عامل شرکت های حاضر در جایزه، به صورت حضوری و مجازی، شنبه ۱۴ اسفند برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی ایمیدرو، غلامرضا ملاطاهری با بیان این مطلب گفت: هشتمین همایش جایزه ملی بهره‌وری معادن و صنایع معدنی ایران، از سوی این سازمان به عنوان یک الگوی بومی در بخش معدن و صنایع معدنی و با هدف حفظ بهبود مستمر، بهره‌وری و تعالی شرکت‌های این بخش برگزار می‌شود.او ادامه داد: این جایزه سالانه با ایجاد فضای رقابتی برای ارتقای بهره‌وری، علاوه‌بر توسعه فرهنگ خودارزیابی و شناسایی نقاط قوت و نیز بخش های قابل بهبود در شرکت‌های مزبور، به معرفی شرکت‌های موفق در این حوزه می‌پردازد.ملاطاهری تصریح کرد: ایمیدرو با انجام پروژه سنجش و تحلیل شاخص‌های بهره‌وری شرکت‌های تابعه و وابسته، در نظر دارد ارتباط معنی‌داری بین شاخص‌های بهره‌وری و فعالیت‌ها و فرآیندهای بنگاه‌ها برقرار کند.

ایجاد بستر تعالی شرکت‌های بخش معدن و صنایع معدنی او با بیان اینکه دستیابی، حفظ و ارتقای بهره‌وری از مهم‌ترین موضوعات مورد توجه بنگاه‌هاست، اذعان کرد: ارائه مدل بهره‌وری معادن و صنایع معدنی ایمیدرو همراه با برگزاری دوره‌های آموزشی رایگان، بحث و تبادل نظر با ذی‌نفعان، مشاوره و نیز ارائه فرصت‌های بهبود بهره‌وری، مسیر تعالی را هموار می‌کند.مدیر آموزش، پژوهش و فناوری ایمیدرو ادامه داد: شرکت‌های متقاضی حضور در این جایزه، سطح توانمندی خود را در بخش های مختلف بهره‌وری به آزمون گذاشته‌اند و ایمیدرو این رویداد را با همکاری بدنه علمی، پژوهشی و دانشگاهی و خبرگان حوزه بهره‌وری، در تدوین، اجرا و بازبینی، سالانه به صورت هدفمند راهبری و اجرا کرده است.

نگاه متوازن ایمیدرو به شرکت ها

ملاطاهری خاطرنشان کرد: مدل بهره‌وری معادن و صنایع معدنی ایران، کل تجربه بخش را تحت پوشش قرار می‌دهد و با نگاهی متوازن به بخش دولتی و خصوصی سنجش را انجام می‌دهد.

امدادخودرو ایران موفق به دریافت ۴ گواهینامه

بین‌المللی ایزو شد

شرکت امدادخودرو ایران با طی کردن تمامی مراحل ممیزی موفق به کسب ۴

گواهینامه بین‌المللی ایزو شد.

ایکوپرس- با توجه به ارزیابی انجام گرفته، امدادخودروایران، موفق به اخذ ۴ گواهینامه بین‌المللی ایزو با عناوین مدیریت کیفیت، مدیریت مرکز تماس با مشتری، مدیریت سنجش رضایت مشتریان و مدیریت رسیدگی به شکایات شد.

به گزارش ارتباطات امدادخودرو ایران، فاطمه افشار، مدیر برنامه‌ریزی و مطالعات استراتژیک، در این باره گفت: آخرین گواهینامه دریافتی در شرکت امدادخودرو ایران مربوط به سال ۱۳۹۷ بوده که با برنامه‌ریزی و تلاش صورت گرفته، موفق به

امدادخودرو ایران موفق به دریافت ۴ گواهینامه



اخذ ۴ گواهینامه بین‌المللی ایزو در سال ۱۴۰۰ شده است.

او افزود: امدادخودرو ایران با هدف ارتقای سطح خدمت‌رسانی به مشتریان، از جمله نخستین شرکت‌هایی است که در این ارزیابی موفق به دریافت گواهینامه بین‌المللی ایزو «مدیریت مرکز تماس با مشتری» برای مرکز پاسخگویی خود شده است.

امدادخودرو ایران تلاش دارد با بهبود مستمر استانداردهای کیفی، خدماتی ارائه دهد که سطح بالاتری از رضایت مشتریان را کسب کند و توان رقابت خود را متناسب با به روزترین خدمات پس از فروش ارایه شده در کلاس جهانی، روزآمد سازد.

مدیر تکنولوژی و توسعه چادرملو: باید تولید فولاد کیفی

را در کشور توسعه دهیم

مدیر توسعه و تکنولوژی شرکت معدنی و صنعتی چادرملو اعلام کرد که تولید فولادهای آلیاژی و کیفی ارزش افزوده زیادی دارد و در این حوزه باید تولید خود را توسعه دهیم.

به گزارش روابط عمومی شرکت معدنی و صنعتی چادرملو، بزرگمهر غفرانی در همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری در صنعت فولاد کشور افزود: بدون شک تولید

فولاد کیفی درآمدهای زیادی را نصیب کشور می‌کند و باید تلاش کنیم در این حوزه تولید خود را بیش از پیش توسعه دهیم.او گفت: در این همایش صحبت از توسعه و فرصت‌های سرمایه‌گذاری است، در حالی که ما باید در صنعت فولاد کیفی تلاش خود را بیشتر کنیم چون ارزش افزوده زیادی نصیب کشور می‌کند.مدیر توسعه و تکنولوژی شرکت معدنی و صنعتی

چادرملو تاکید کرد: در حالی که در افق ۱۴۰۴ در نظر داریم سالانه ۵۵ میلیون تن سنگ آهن تولید کنیم ولی در این افق آمادگی لازم را برای تولید این مقدار سنگ آهن نداریم.غفرانی افزود: اکنون تولید سنگ آهن در کشور به ۳۵ میلیون تن رسیده است؛ اما مشکلات در این بخش سبب شده است که وضع مناسبی را نداشته باشیم.او تاکید کرد: به نظر باید هتل المپیک تهران برگزار می‌شود.

آگهی مزایده (مرحله سوم)



شهرداری قصر به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی شهرقصربه شرح جدول ذیل در نظر دارد یک قطعه زمین تحت پلاک ثبتی قید شده در جدول زیراز طریق مزایده عمومی بفروش برساند.
مشخصات ملک :

ردیف	شماره پلاک	آدرس	شماره قطعه	مصوبه شورای اسلامی شهر	مساحت (متر مربع)	قیمت پایه(ریال)	قیمت کل(ریال)	مبلغ ۵٪ سپرده (ریال)
۱	پلاک ۳۴۳۰ فرعی از ۱۴۹ اصلی	کمربندی جزاوند	۱۵	بند ۲ صورتجلسه شماره ۲۹ مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۷	۲۲۲/۷۵	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱/۱۳۷/۵۰۰/۰۰۰	۵۵۶/۸۷۵/۰۰۰

سایر شرایط :

- پیشنهاد دهندگان بایستی رعایت منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند.
- پیشنهاد دهندگان بایستی معادل ۵/۵ قیمت پایه به مبلغ قید شده در جدول فوق را به عنوان سپرده به حساب ۳۱۰۰۰۵۱۱۷۰۰۳ شهرداری قصر نزد بانک ملی ایران شعبه قصر واریز و یا ضمانت نامه بانکی به میزان فوق ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.
- پیشنهاد دهندگان می توانند جهت بازدید از محل مورد مزایده و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم لغایت ۱۴۰۰/۱۲/۱۸ در اوقات اداری به شهرداری قصر مراجعه نمود و اسناد مزایده را دریافت نمایند.
- پیشنهاد دهندگان بایستی پیشنهاد خود را با ذکر دقیق نوع و مشخصات مورد مزایده در پاکت لاک مهر شده و حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۱۹ به دبیرخانه محرماته شهرداری تسلیم و رسید اخذ نمایند.
- به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر رسیده و یا مخدوش و بدون سپرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- کمسیون عالی معاملات شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- پیشنهادات رسیده در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۲/۲۱ در محل ساختمان اداری شهرداری باز و قرائت خواهد شد و حضور پیشنهاد دهنده در کمسیون آزاد می باشد.
- کمسیون می تواند در صورت لزوم یک هفته پیشنهادات را بررسی و نتیجه آنرا اعلام نماید.
- سپرده نقرات اول و دوم و سوم مزایده تا انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه برنده مزایده طرف مدت هفت روز از انعقاد قرارداد و پرداخت مبلغ پیشنهادی خودداری نماید سپرده یی به نفع شهرداری ضبط و از نقر بعدی دعوت بعمل خواهد آمد بدیهی است چنانچه نقرات دوم و سوم نیزتर्फ مدت مقرر پس از ابلاغ شهرداری حاضر به عقد قرارداد ویا پرداخت مبلغ پیشنهادی نشوند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.
- پیشنهاد دهندگان می بایستی رسید یا ضمانت نامه شرکت در مزایده را در پاکت الف ، رزومه و سوابق شرکت کننده را در پاکت ب ، وپیشنهاد خود را در پاکت ج قراردهند.
- برنده مزایده مکلف است حداکثر طی مدت شش ماه نسبت به اخذ پروانه ساختمانی اقدام نماید .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۲/۲۰ نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۲/۲۹

مجتبی ولی پناه –شهردار قصر

«آب امانت فرزندان ماست، اماندار باشیم»

فراخوان برگزاری تجدید مناقسه عمومی بصورت یک مرحله ای فشرده



شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی در نظر دارد نسبت به برگزاری تجدید مناقسه عمومی یک مرحله ای فشرده به شرح زیر از طریق آگهی عمومی اقدام نماید، لذا کلیه مناقسه گران واجد شرایط می‌توانند به دو شیوه زیر اسناد مناقسه را دریافت نمایند.

موضوع مناقسه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت اجرا (ماه)	تضمین شرکت در مناقسه(ریال)	صلاحیت های مورد نیاز	قیمت اسناد ارزیابی کیفی و مناقسه (ریال)	محل تعیین اعتبار
بهره‌برداری و نگهداری از کلیه تاسیسات تولید، انتقال، ذخیره ، توزیع، انشعابات آب در شهر مهاباد و شهر تابعه گوگ تپه و سایر تاسیسات از قبیل تصفیه خانه های آب (دکرومنت، زالیون قدیم و زالیون جدید) و چاهها	۶۸,۴۰۵,۹۷۶,۷۴۹	۱۲	۲,۳۷۸,۰۰۰,۰۰۰	پایه ۵ بهره برداری و نگهداری، تامین ، تولید، انتقال و توزیع و پایه ۵ نگهداری از تصفیه خانه های آب از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت کار، راه و تامین اجتماعی می باشد.	۱,۰۰۰,۰۰۰	درآمدهای جاری
* تضمین شرکت در مناقسه در صورت واریز نقدی به حساب جاری سیبیا شماره ۰۰۵۵۷۱۹۷۷۴۰۰۵ نزد بانک ملی می باشد.						

۱) از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ لغایت ۱۴۰۰/۱۲/۰۳ با ارائه معرفی نامه کتبی و رسید واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبا شماره ۰۰۵۵۷۱۹۷۷۴۰۰۵ نزد بانک ملی، اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقسه را از نشانی: ارومیه چهارراه مخابرات شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی «دفتر حقوقی و قراردادهای» در ساعات اداری اخذ و پس از تکمیل عودت نمایند. و برای کسب اطلاعات بیشتر در ارومیه با شماره ۰۴۴۳۱۹۴۵۳۴۴ (دفتر حقوقی و قراردادها) تماس حاصل فرمایند.

۲) واریز مبلغ مندرج در جدول فوق به حساب جاری سیبیا شماره ۰۰۵۵۷۱۹۷۷۴۰۰۵ نزد بانک ملی و دریافت اسناد در بازه زمانی تعیین شده در بند (۱) از پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir.

با توجه به احتمال نیاز به مکاتبات و یا اصلاحیه های بعدی در خصوص اسناد مناقسه و غیره الزامی است.

منافسه گر به هنگام دریافت اسناد از سایت اینترنتی نسبت به ثبت مشخصات مورد نیاز:

۱- عنوان مناقسه ۲- نام شرکت ۳- مدیرعامل ۴- پست الکترونیکی ۵- شماره تلفن، فکس، نشن همراه ۶- آدرس، در سایت اقدام و قیش واریزی از بابت خرید اسناد را حداکثر تا ۴۸ ساعت پس از پایان زمان فروش اعلام شده با درج مشخصات بالا بر روی فیش به مسئول مناقسه تحویل و یا به شماره ۰۴۴۳۱۹۴۵۳۴۶ فاکس نمایند.

بدیهی است در صورت عدم اطلاع‌رسانی به کارفرما و همچنین عدم تحویل فیش امکان مکاتبه با مناقسه گر مقدور نبوده و مسئولیت ناشی از عدم دریافت اصلاحیه های احتمالی اسناد به عهده

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۱۱/۲۰ نوبت دوم : ۱۴۰۰/۱۲/۲۰

انتصاب محمدرضا اسکندری

به عنوان رئیس هیات‌مدیره

و مدیرعامل سازمان منطقه

آزاد ارونند باحکم مشاور

رئیس جمهوری

طی حکمی از سوی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری _ صنعتی و ویژه اقتصادی، محمدرضا اسکندری به عنوان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارونند منصوب شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، «سعید محمد» در این حکم آورده است؛ «جناب آقای محمدرضا اسکندری

به استناد ماده (۶) قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری –صنعتی وتفویض اختیار ریاست محترم جمهوری و با توجه به تصویب نامه شماره ۱۵/۳۲۴۹ت/۵۹۴۷۸ك مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۳۰ کمیسیون موضوع اصل ۱۳۸ قانون اساسی ، نظر به سوابق و تجربیات ارزشمندتان با بهره مندی از صنایع به منظور گسترش و تسهیل تولید در راستای تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی، افزایش صادرات و سرمایه گذاری و همچنین انتقال فناوری های پیشرفته، ارائه خدمات و تسهیلات مناسب با هدف حمایت از تولید داخلی و حضور فعال در بازارهای منطقه ای و جهانی، با اتکال به ایزد متعال و تعامل و همکاری با سایر اعضای هیأت مدیره زمینه تحقق اهداف مورد نظر را در منطقه فراهم آوردید.توفیق روز افزونتان را در انجام وظایف محوله با رعایت مفاد «عهده‌نامه مدیران» در دولت مردمی از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.»

با عنایت به فرمایشات مقام معظم رهبری

مبنی بر نامگذاری سال جاری به نام “سال تولید،

پشتیبانی‌ها، مانع زدایی ها” از جنابعالی انتظار

می رود ضمن اهتمام در راستای رفع موانع تولید و

پشتیبانی از صنایع به منظور گسترش و تسهیل تولید

با بهره مندی از ظرفیت‌های استراتژیک آن منطقه

در راستای تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی،

افزایش صادرات و سرمایه گذاری و همچنین انتقال

فناوری های پیشرفته، ارائه خدمات و تسهیلات

مناسب با هدف حمایت از تولید داخلی و حضور

فعال در بازارهای منطقه ای و جهانی، با اتکال به ایزد

متعال و تعامل و همکاری با سایر اعضای هیأت مدیره

زمینه تحقق اهداف مورد نظر را در منطقه فراهم

آوردید.توفیق روز افزونتان را در انجام وظایف محوله

با رعایت مفاد «عهده‌نامه مدیران» در دولت مردمی از

درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.»

شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی (سهامی خاص)

اخبار

تصویب بودجه ۱۳ هزار میلیارد تومانی شهرداری اصفهان

بودجه ۱۴۰۱ شهرداری اصفهان به مبلغ ۱۳ هزار و ۴۹۳ میلیارد تومان دیروز در جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان به تصویب رسید.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری اصفهان ۲۶ دی به شورای شهر ارائه شد و سپس در بازه زمانی یک ماهه در شورای اسلامی شهر با حضور کارشناسان و نخبگان اصفهان مورد بررسی قرار گرفت. طبق گزارش شهردار اصفهان، ۳ هدف کلان شامل «کاهش آلودگی هوا»، «ارتقای جایگاه شهر با توجه به حوزه گردشگری و فرهنگ» و «افزایش بهره‌وری سازمانی» در تدوین این بودجه مورد توجه قرار گرفته است.

تخریب ۱۱ مجتمع تفریحی حاشیه رودخانه‌ها در استان فارس تا انتهای سال

رئیس کل دادگستری استان فارس اعلام کرد که در راستای اجرای قانون و صیانت از حقوق عامه ۱۱ مجتمع تفریحی در حریم رودخانه‌ها که برخی متعلق به نهادهای و سازمان‌های دولتی در استان فارس است تا انتهای اسنال تخریب و حریم رودخانه‌ها آزاد می‌شوند.



حجت الاسلام والمسلمین سیدکاظم موسوی تأکید بر اراده دستگاه قضایی در اجرای احکام آزادسازی تصرفات غیرقانونی انجام شده از اراضی ملی و طبیعی و حریم رودخانه‌های استان فارس گفت: در هفته جاری طی جلسهای با نهادهای متولی، موضوع آزادسازی حریم رودخانه ها در دستور کار است.

او گفت: عمده تصرفات در حاشیه رودخانه‌ها مربوط به حوزه‌های قضایی شیراز و سپیدان است و در سایر حوزه‌های قضایی فارس در این خصوص اقدامات پیشگیرانه مناسبی را انجام داده‌اند.

رئیس کل دادگستری استان فارس همچنین از رفع تصرف از ۲۱ هکتار از اراضی حاشیه ای، بستر و حریم رودخانه‌ها در یک سال اخیر خبر داد و تصریح کرد: تاکنون ۲۴۴ پرونده در این خصوص در دادگستری استان فارس منجر به صدور رأی شده است که همگی آراء به مرحله اجرا در آمده است.

موسوی تصریح کرد: عمده این رفع تصرفات به میزان ۷ هکتار مربوط به شهرستان داراب و ۵ هکتار مربوط به شهرستان شیراز بوده است.

او افزود: در راستای رسیدگی به پرونده‌های مطروحه در حوزه بستر و حریم رودخانه‌ها در یک سال اخیر ۶۷۹ پرونده به دستگاه قضایی معرفی شده‌اند که در فرایند دادرسی به اتهامات آنان رسیدگی و با مجازات‌های مناسب قانونی روبه‌رو شده‌اند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۰۳۱۰۷۸۰۰۱۶۵۵ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فتح اله دین محمدی فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۱ صادره از بوئین زهرا در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۴۱/۵۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۵۷۴۵ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای سبحانعلی کاظمی سوراجوینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲
م الف ۱۵۴۱۶ / شناسه آگهی ۱۲۶۹۶۸۵
جمشید مهرآسا – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۰۳۱۰۷۸۰۰۱۷۲۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین علی ودادی گنرزق فرزند کریم بشماره شناسنامه ۱۳۵۶ صادره از اردبیل در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی در آن به مساحت ۷۲ مترمربع در قسمتی از پلاک ۲۲۱۵ فرعی از ۲۳۹۸ اصلی فرغوز و مجزی شده از پلاک ۲۲۶ فرعی از ۲۳۹۸ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران که به میزان تصرفی خود دارای سند مالکیت مشاعی بوده و تصرفات نامبرده در ملک مورد تقاضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۲
م الف ۱۵۴۰۷ / شناسه آگهی ۱۲۶۹۶۳۴
جمشید مهرآسا – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
آگهی انحلال شرکت تعاونی ۳۲۶۰ فراگیر مددجویان بهزیستی
به اطلاع کلیه اعضاء محترم تعاونی ۳۲۶۰ فراگیر مددجویان بهزیستی می رساند با توجه به نبودن سرمایه کافی و عدم امکان تهیه مکانی مستقل برای تعاونی و عدم استقبال و فعالیت مثبت و کارسازی که گره گشای مسائل و مشکلات معیشتی اعضاء این تعاونی باشد وجود ندارد، بنا به تصمیم اعضاء هیات مدیره و بازرسین محترم و اعضاء علی البدل قصد انحلال تعاونی مذکور را دارد . <p>مراتب جهت اطلاع و آگاهی کلیه اعضاء مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول در سالن آمفی تئاتر بهزیستی شهرستان کرمانشاه واقع در چهارراه پارک معلم، روبروی اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی برگزار خواهد شد.</p> <p>ضمنا تاریخ مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۵ روز یکشنبه راس ساعت ۱صحب برگزار خواهد شد.</p>
دستورات جلسه: انحلال شرکت تعاونی ۳۲۶۰فراگیر مددجویان بهزیستی
تعاونی فراگیر مددجویان بهزیستی استان کرمانشاه
به شماره ثبت ۱۱۵۱۲

سرپرست فرمانداری کاشان: عزم ما بر صادر نکردن مجوز برای کارخانه سرب در این منطقه جدی است



ادامه در خصوص ورزش صبحگاهی کارکنان ادارات گفت: مدیران باید نگاه ویژه‌ای به موضوع ورزش کارکنان و حفظ وضع سلامت مراسم مختلف و ترافیک مسافر در عید نوروز ایجاب می کند که برای موضوعات مهم به ویژه سلامت مردم، تدابیر بسیار ویژه ای با قید فوریت اجرایی شود.

سرپرست فرمانداری ویژه کاشان در

مردم دچار اختلال نشود درباره این امر مهم اهتمام بیشتری داشته باشند.

زارعی در خصوص افزایش شیوع بیماری سالک در منطقه گفت: با توجه به شیوع این بیماری معمولا هرسال از بهمن

تا خرداد سال بعد و آغاز فصل گرما ادامه می‌یابد، دستگاه های ذی‌ربط با محوریت دانشگاه علوم پزشکی کاشان برای مقابله و حداقل رساندن شیوع سالک، تدابیر لازم را با قید فوریت عملیاتی کنند.

سرپرست فرمانداری و رئیس شورای سلامت و امنیت غذایی شهرستان کاشان در مورد پساب خروجی تصفیه‌خانه فاضلاب شهرها خاطرنشان کرد: ساماندهی تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شهرهای کاشان، قمصر و نیاسر از سوی دستگاه‌های ذی‌ربط ضرورت دارد و دانشگاه علوم پزشکی کاشان برای جلوگیری از رها شدن پساب خروجی تصفیه‌خانه فاضلاب‌ها در محیط، هماهنگی و برنامه‌ریزی لازم را انجام دهد تا از شیوع بیماری‌های مشترک انسان و حیوان جلوگیری شهرستان به ریاست محمدمشرف زارعی سرپرست فرمانداری ویژه کاشان و با حضور تنی چند از روسای دستگاه های اجرایی عضو شورا، در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

چمران: ۱۸ هزار میلیارد تومان برای بودجه حمل و نقل پایتخت اختصاص یافت

رئیس شورا در خصوص مجوز ۷ طبقه شدن ساختمان‌ها نیز متذکر شد: در این خصوص بر اساس طرح تفصیلی عمل خواهد شد و اگر ۶۰ درصد کوچهای ساخته شده باشد، باقی کوچه نیز در صورت داشتن زمینه‌ها به همان تعداد طبقات تعلق خواهد گرفت.

چمران افزود: همچنین مبلغ یک هزار و ۵۳۰ میلیارد تومان مابه‌تفاوت بلیت اتوبوس در این صرفصل بودجه قرار دارد. او در ادامه با اشاره به سهم مترواز بودجه حمل و نقل اظهار داشت: برای مترو ۶ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده که ۲ هزار و ۶۷۰ میلیارد تومان برای تکمیل خطوط ۶ و ۷ مترو، ۶۰۰ میلیارد تومان برای سایر خطوط است، ۳ هزار میلیارد تومان برای خرید واگن و ۷۸۲ میلیارد تومان برای اورهال قطارها، ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان نیز برای مابه‌تفاوت بلیت مترو و نیز ۵۰۰ میلیارد تومان برای هوشمندسازی شهری نظیر نصب دوربین‌های ترافیکی در نظر گرفته شد است.

رئیس شورای شهر تهران درخصوص دیگر صرفصل‌های مصارف بودجه شهر تهران

نظیر خدمات شهری اظهار کرد: یک هزار و ۹۸۰ میلیارد تومان برای نظافت شهر، حدود ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان برای توسعه و نگهداری فضای سبز، ۵۷۰ میلیارد تومان برای تجهیزات آتش نشانی، ۲ هزار میلیارد تومان برای سازمان آتش‌نشانی، هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای جبران سختی کار آتش‌نشانان و نیز ۲ هزار و ۸۵۰ میلیارد تومان برای مدیریت بحران در نظر قرار گرفته است.

چمران در ادامه به تشریح بودجه فرهنگی و اجتماعی شهر تهران پرداخت و گفت: ۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برای حوزه فرهنگی و اجتماعی و ۳۲ میلیارد تومان برای حمایت از نهاد خانواده و بهبود مشارکت‌های اجتماعی زنان در نظر گرفته شده است.

آگهی اخطار تسلیم سند مالکیت پلاک ۱۵۲۹/۷ اصلی
<small>سازمان ثبت اسناد و املاک کشور <p>دفترکل ثبت اسناد و املاک استان ایلام</p></small>
آقایان ساسان رنجبر و سجاد نوری؛ نظر به اینکه سند مالکیت هر کدام سه دانگ از شش‌دانگ پلاک ۷ فرعی از ۱۵۲۹ اصلی بموجب دادنامه شماره ۱۱۱۴۳/۰۸۴۳۲۰۹۹۷۰ مورخ ۹۹/۱۰/۲ صادره از دادگاههای عمومی و انقلاب شهرستان ایلام حکم به ابطال شش‌دانگ پلاک مذکور صادر گردیده و اصل سند مالکیت نزد شما میباشد؛ لذا به شما اخطار می گردد ظرف مدت ده روز از تاریخ رویتب این آگهی اصل سند مالکیت را تحویل اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام نمائید لازم به توضیح است عدم ارائه سند مالکیت مانع از ابطال و انتقال المثنی به سند مالکیت نخواهد بود .
شناسه : ۱۲۸۰۹۲۷ رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۰۰۹۹۷۹/۱۲۰۰۳۲۹۰۱۴۰۰۱۱/۲۹ – ۱۴۰۰/۱۱/۲۹ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هومن شفاغ به شماره شناسنامه ۴۸۱ صادره با کم ملی ۱۷۵۴۲۴۲۴۳۱ فرزند نعمت اله در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۲۸/۴ متر مربع از پلاک ۷۹ فرعی از ۲۵- اصلی واقع در شهابداغ حوزه ثبت ملک گرمسار خریداری از آقای نعمت اله شفاغ مالک مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دومه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۲/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۱۸
شناسه : ۱۲۸۰۹۳۴ رئیس ثبت اسناد و املاک گرمسار- علی اکبر شاه حسینی

مدیریت واقتصاد محلی

خبر

معاون اقتصادی استاندار خوزستان: دبیرخانه اشتغال دستگاه‌های اجرایی درخوزستان باید تشکیل شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان با اشاره به اهمیت اشتغال‌زایی به ویژه برای فراغ تحصیلان دانشگاهی تاکید کرد که دستگاه‌های اجرایی استان هر کدام باید یک متولی اشتغال باشند و یک دبیرخانه اشتغال نیز در این راستا در استان ایجاد شود.

به گزارش ایرنا، آقا رضا فتوحی شنبه در نشست با حضور نماینده مردم مسجدسلیمان، اندیکا، لالی و هفتکل بیان کرد: مدیران وظیفه دارند اقدامات را به گونه‌ای فراهم کنند که موجب ایجاد انگیزه در مردم شود تا نسبت به آینده، زندگی و امرار معاش خود نگاه امیدوارانه‌تری داشته باشند.

او گفت : برنامه‌ریزی و تلاش ما با توجه به منابعی که در اختیار داریم باید به گونه‌ای باشد که مردم را جذب کنیم و تمام توان خود را برای توسعه استان و رفع مشکلات مردم قرار دهیم.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان بر ظرفیت نمایندگان استان به منظور پیگیری و رفع مشکلات سطح استان تاکید کرد و گفت: طرح‌ها و برنامه‌های زیادی در سطح استان وجود دارد اما آنچه مهم و درخور توجه است عملیاتی کردن این طرح ها است.

فتوحی با تاکید بر توسعه کشاورزی در استان افزود: توسعه کشاورزی و باغبانی باعث می شود تا توان استان در صادرات به کشورهای همچون عراق، کویت، قطر و... افزایش یابد.

او کاهش ماندگاری روستاییان به ویژه در دهه های اخیر و مهاجرت به حاشیه شهرها را یک آسیب جدی قلمداد کرد و گفت: روستاها مراکز تولیدی کشور به شمار می روند و مهاجرت از روستا به شهر به معنی تعطیلی مراکز تولید است، این اتفاق درواقع یک ناکارآمدی است، اکنون اقدامات و برنامه‌ریزی‌ما به عنوان مسئول باید فعال کردن مراکز تولید و به موجب آن بازگشت به روستا و مهاجرت معکوس باشد.

معاون اقتصادی استاندار خوزستان افزود: باید مراکز تولید در روستاها فعال شوند و دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها که اثرگذاری مهمی در این راستا دارند نقش خود را به خوبی ایفا کنند.

مفقودی
برگ سبز و کارت خودرو پیکان وانت به شماره پلاک ۹۴۲ از ۷۸ ایران ۱۸ و شماره موتور ۳۱۴ ۱۵۱۶۳۰۰ و شماره شناسی ۱۵۱۳۲۵۵۴ بنام حسین مستقیمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ولی اله خوش نظر با تسلیم دو برگ استنشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه ۳ همدان برابر وارده شماره ۱۴۰۰۰۳۲۵/۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۵ مدعی است که سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۱/۴۶۲۵ واقع در حومه بخش سه همدان به شماره مسلسل ۳۲۷۳۸۴ ذیل ثبت ۱۴۵۴۳ دفتر ۵۲ صفحه ۸۸۸ بنام آقای ولی اله خوش نظر به علت نامعلوم مفقود گردیده و نزد کسی در بیع شرط نیست لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آگهی می شود تا هرکسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت ۱۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید درصورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا درصورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین مقررات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است. م. الف: ۱۷۹۵ مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان – از طرف بهرام زارع زادگان

آگهی قرار تحریر ترکه»
در خصوص درخواست خانم محبوبه گلشنی نهاد احدی از وراث مرحوم علی آقا گلشنی نهاد به طرفیت سایر وراث ۱-ملیحه ۲- طاهره ۳- مرضیه ۴- منوچهر ۵- حمید ۶- امین ۷-احمد همگی گلشنی نهاد درخواستی به خواسته تحریر ترکه ماترک مرحوم علی آقا گلشنی نهاد مطرح و به کلاسه ۰۰۱۲۸۸ ثبت گردیده و شورا با بررسی محتویات پرونده و مدارک ابرازی و با احراز سمت متقاضی و گواهی حصر وراثت شماره ۰۰۰۸۶۴/۱۱۱/۱۱۱/۱ اجرای ماده ۲۱۰ قانون امور حسبی با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه در نزد او می باشد و از تاریخ نشر این آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد والا وفق مقررات قانونی اقدام خواهد شد و وقت اجرای قرار تحریر ترکه مورخه۱۴۰۰/۱۲/۱۵ ساعت ۱۰ صبح می باشد.
م الف ۴۹۷ شناسه : ۱۲۷۹۹۷۱
امیر ستایش ولی پور - قاضی شعبه ۱۱۱ شورای حل اختلاف شهرستان کبودرآهنگ

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ۱۲۶۹/۸۹ اصلی
<small>سازمان ثبت اسناد و املاک کشور <p>دفترکل ثبت اسناد و املاک استان ایلام</p></small>
آقای علی کمریان طی درخواست وارده شماره ۲۶۰۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱ منضم به دو برگ استنشهاد محلی که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره ۱۰ ایلام رسیده مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک باب خانه پلاک ۱۲۶۹/۸۹ اصلی واقع در ایلام به علت جابه جایی مفقود گردیده است که برابر پرونده ثبتی سند مالکیت شش‌دانگ پلاک مذکور ذیل ثبت الکترونیکی ۰۰۱۰۶۴۱۶/۰۳۱۵۰۱۳۹۷۲۰۳ صادر و تسلیم گردیده است. لذا مراتب در اجرای تبصره ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت اعلام تا هر کس که سند مالکیت نزد وی بوده و یا مدعی انجام معامله می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اصل سند مالکیت و یا سند معامله را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلام ارائه نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام قانونی بعمل خواهد آمد.
شناسه : ۱۲۸۰۸۰۹ رستمی - رئیس ثبت و املاک شهرستان ایلام

عصر اقتصاد

. دوشنبه ۲ اسفند ۱۴۰۰
۱۹ رجب ۱۴۴۳
۲۱ فوریه ۲۰۲۲
. سال هجدهم
. شماره ۴۸۶۳

عصر انقراض (طنز)

رقیب می طلبیم

راهبیه‌حسینی

فرید زاوه، **کارشناس صنعت خودرو در واکنش به سخنان مدیرعامل سایپا در مورد خودروی تبا** گفت: «این ادعا که تبابی ایرانی با این سطح از کیفیت و قیمت در دنیا بی‌رقیب است ادعای درستی نیست زیرا در همه جای دنیا این موضوع را با خرید خودروهای دست دوم رفع می‌کنند و قرار نیست در همه جای دنیا همه مردم با هر بودجه‌ای بتوانند خودروی نو تهیه کنند.»



شنیده‌اید که بعضی‌ها مشهور شدن منفی، را به گمنامی ترجیح می‌دهند؟ همین که فیلم‌شان در تلویزیون پخش شود کافی است. حالا می‌خواهد با چهره شطرنجی باشد. مهم این است که معروف می‌شوند.

در مورد رقابت هم همین است. یا باید خیلی بهتر از دیگران باشی و رقیب نداشته باشی. یا در زمینه افتضاح بودن بی‌رقیب باشی. البته ما که نگفتیم خودروسازی بی‌رقیب است. خودشان اصرار دارند این را اعلام کنند. با یک نگاه سراسری متوجه می‌شویم این بی‌رقیب بودن به سمت بالا که اصلاً شدنی نیست. فقط می‌ماند قسمت ته جدول، یا بهتر بگوییم کلاً پرت از جدول.

آقای سایپا، این‌که هیچ خودروسازی تبا با این قیمت تولید نکرده دلیلش هرچه بوده ناتوانی در تولید و قیمت‌گذاری نبوده. بیاپید به این موضوع هم فکر کنید، شاید تولید چنین خودرویی در همان مراحل اولیه، منتفی شده. مثلاً یکی دو دقیقه بعد از این‌که ایده‌اش در ذهن یکی از مسئولان خودروسازی شکل گرفت. مسئول مربوطه تصدیح داد کلاً به کسی نکوید چه فکری کرده. تازه کلی هم عذاب وجدان گرفت که چطور به خودش اجازه داده این فکر را کند. حتی برای خلاصی از عذاب وجدان، چند تا خودروی رایگان به مردم هدیه داد. یک دوره ترابی هم رفت تا از شر فکری خطرناک خلاص شود. این مسئول با خودش گفت اصلاً چه کاری است؟ بهتر است مردم خودروی دسته‌دوم سوار شوند تا یک صفر کیلومتر بی‌کیفیت.

البته دسته دوم آنها با مال ما کمی متفاوت است. خارجی‌ها برای خودروهای خود عمر مفید در نظر گرفته‌اند. برای همین خودروی دسته‌دوم آنها برای ما ماشینی است که تازه آب‌بندی شده. از نظر ما خودرو از بین نمی‌رود، بلکه از حالتی به حالت دیگر تغییر پیدا می‌کند. خیلی از ما نتوبوس‌های اتاق تعویضی بین شهری یادمان است. بنزهایی که تقریباً از جنگ جهانی دوم به بعد مانده بودند با تعویض اتاق، یک‌هو ولو می‌شدند. محافظ‌های بدون پنجره، کولر و دریچه هوا! ما در زمینه خودروهای دسته دوم هم بی‌رقیبیم.

با حساب ماشین‌های دسته دوم آتوری‌ها و قیمت تبا، حالا شما بگویید کدام به‌صرفه‌تر، ارزان‌تر و باکیفیت‌تر است؟

هرچند متأسفانه هیچ‌وقت نمی‌توانند مثل ما بی‌رقیب باشند.

نحوه فعالیت مدارس شریط قرمز کرونایی در شرایط قرمز کرونایی از زبان سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا توضیحاتی درباره نحوه فعالیت مدارس در شرایط قرمز کرونایی ارائه کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر عباس شیرواژن گفت: تصمیم ستاد جدی و شفاف است. درگیری استان‌ها از ابتدای پیک متفاوت است و قرار بر این شده به‌جای این‌که تعطیلی‌ها سراسری باشد که بازگشت به شرایط عادی هم پس از آن به راحتی نخواهد بود، تصمیم‌گیری به عهده ستادهای استانی باشد.

وی در پاسخ به این سوال که آیا قرمز شدن شهرها نتیجه تصمیم‌گیری‌های سلیقه‌ای نیست؟، اظهار کرد: افزایش مبتلا در کنار واکسیناسیون وجود دارد و البته افزایش میزان فوتی‌ها به اندازه پیک‌های گذشته نیست. این موضوع را در نظر بگیریم که وقتی دانش‌آموزان و دانشجویان مدت زیادی از فضای آموزشی دور می‌شوند، تبعات درازمدتی خواهد داشت. در هر مدرسه اگر تعداد مبتلایان افزایش یابد با گزارش به ستاد کرونای استان، تصمیم‌گیری با توجه به میزان شیوع تغییر خواهد کرد. توجه کنید که مدت زمان قرنطینه در آمیکرون کمتر است و مدت آن ۵ روز است پس میزان غیرحضوری شدن مدارس هم مدت کمتری است.

او درباره کارمندان مبتلا به بیماری نیز بیان کرد: تصمیم‌گیری برای مرخصی کارمندان مبتلا به آمیکرون گرفته نشده است و ما همان ۵ روز را در نظر می‌گیریم البته در صورتی که علائم ادامه داشته باشد تا ۵ روز دیگر هم قابلیت اضافه شدن مرخصی وجود دارد. ۵ روز قرنطینه و ۵ روز برقراری حفاظت جدی ضروری است.

اوقات شرعی	
اذان صبح	۰۵:۲۱
طلوع آفتاب	۰۶:۴۵
اذان ظهر	۱۲:۱۸
اذان مغرب	۱۸:۱۰

روزنامه اقتصادی چهار زبانه (فارسی ـ عربی ـ انگلیسی و ترکی)

عضو انجمن صنفی مدیران روزنامه‌های غیردولتی

دارای رتبه « روزنامه‌های کل کشور

صاحب امتیاز: موسسه رسانه‌ای عصرسراسرآمدان اقتصادی

بنیانگذار: سیفاله یزدانی

مدیر مسئول: علی پاکرآذ

سردبیر: محمود پوررضائی فشمائی

نشانی: خیابان ولیعصر، خیابان دمشق پلاک ۱۱ واحد۲

شماره های تحریریه : ۸۸۹۴۸۱۰۴۰۸

شماره‌های سازمان آگهی‌ها: ۸۸۹۴۵۲۹۳۰۷

فکس: ۸۸۹۰۶۴۴۷، شماره تلگرام: ۹۰۳۷۳۹۶۹۲۹

مرام نامه اخلاق حرفه‌ای:

http://www.asre-eghtesad.com/content1

لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه موسسه جام جم برتر برنا



لایحه رتبه‌بندی معلمان اصلاح شد

پنج درصد(۲۶۵٪)، دانشیار معلم حداقل هفتاد و پنج درصد(۷۷۵٪) و استاد معلم حداقل نود درصد(۹۰٪) مجموع امتیازات حق شغل و حق شاغل و فوق‌العاده شغل است.

تبصره ۱- فوق‌العاده رتبه‌بندی معلمان جزء عوامل مبنای محاسبه حداقل حقوق کارکنان دولت و حداقل دریافتی مقرر در قوانین بودجه سنواتی نیست.

تبصره ۲- دولت مکلف است همه امتیازات و درصدهای موضوع فصل دهم قانون مدیریت خدمات کشوری را برابر سایر کارکنان دولت، به مشمولین این قانون اختصاص دهد و فوق‌العاده رتبه‌بندی موضوع این ماده علاوه بر امتیازات و درصدهای مزبور می‌باشد و مشمول کسور بازنشستگی نیز می‌گردد.

تبصره ۳- فوق‌العاده رتبه‌بندی موضوع این قانون، از تاریخ ۱۳۱۳ /۶ /۱۴۰۰ اعمال می‌گردد. معلمان بازنشسته قبل از این تاریخ، مشمول این قانون نمی‌شوند.

همچنین به‌منظور رفع ایراد شورای نگهبان، دو ماده به عنوان مواد (۷) و (۸) به شرح زیر به مصوبه الحاق می‌شود، شماره ماده (۷) به (۹) اصلاح و متن آن نیز به شرح زیر اصلاح می‌شود:

ماده۷- به منظور اجرای صحیح نظام رتبه‌بندی، هیأت‌های ممیزه مرکزی، استانی، شهرستانی، منطقه‌ای و ناحیه با ترکیب زیر تشکیل می‌شود:

الف- اعضای هیات ممیزه مرکزی:

- وزیر آموزش و پرورش (رئیس هیات)
- معاون برنامه ریزی و توسعه منابع (نایب رئیس)
- رئیس مرکز برنامه ریزی منابع انسانی و امور اداری (دبیر)
- دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش
- دو نفر از معاونان وزارت آموزش و پرورش
- مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی

می‌دهند، همه‌گیری پایان نیافته است.

دبیرکل سازمان جهانی بهداشت ادامه داد: زمانیکه ۸۳ درصد از جمعیت آفریقا هنوز یک دُر واکسن دریافت نکرده‌اند، زمانیکه نظام سلامت همچنان تحت فشار قرار دارد، زمانیکه یک ویروس بسیار قابل انتقال و تقریباً کنترل

موجب نوع خفیف بیماری می‌شود، روایت خطرناک «پایان یافتن همه‌گیری» را به همراه داشته است.

وی افزود: اما اینطور نیست. زمانیکه ۷۰هزار نفر در هفته بر اثر یک بیماری قابل پیشگیری و درمان پذیر جان خود را از دست



www.asre-eghtesad.com

E-mail:info@asre-eghtesad.com

عدالت‌ورفاه اجتماعی

به شکایات

۷- حداقل دو نفر صاحبنظر به انتخاب

وزیر آموزش و پرورش

۸- رئیس دانشگاه فرهنگیان

۹- رئیس مرکز حراست

ب- اعضای هیات ممیزه استانی:

۱- مدیرکل آموزش و پرورش استان (رئیس هیات)

۲- معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه

منابع استان (نایب رئیس)

۳- مدیر منابع انسانی و امور اداری (دبیر)

۴- یکی از مدیران ادارات آموزش و پرورش

شهرستان /منطقه/ناحیه به انتخاب مدیرکل

۵- دو نفر صاحبنظر به انتخاب مدیرکل

۶- معاونین اداره کل آموزش و پرورش

استان و رئیس اداره استثنایی

۷- رئیس اداره حراست

۸- مدیر ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به

شکایات

۹- رئیس پردیس استان دانشگاه فرهنگیان

پ- اعضای هیات ممیزه شهرستان /منطقه /ناحیه:

۱- رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان

/منطقه /ناحیه (رئیس هیات)

۲- معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی

(نایب رئیس)

۳- کارشناس امور اداری و تشکیلات (دبیر)

۴- معاونان آموزش و پرورش شهرستان/

منطقه/ ناحیه و نماینده اداره استثنایی استان

۵- یک نفر از مدیران واحدهای آموزشی با

انتخاب رئیس هیأت

۶- دو نفر صاحبنظر با انتخاب رئیس هیأت

۸- کارشناس حراست

۹- کارشناس ارزیابی

ماده۸- معلمانی که امتیازات لازم را برای ارتقاء به یکی از رتبه‌های موضوع این قانون کسب نکرده‌اند، هر سه سال یکبار مجدداً مورد ارزیابی قرار می‌گیرند. چنانچه در ارزیابی مجدد امتیاز لازم را برای حفظ رتبه خود کسب نمی‌ایند، با توجه به امتیازبندی مکتسبه به رتبه‌های پایین‌تر تنزل می‌یابند. دو بار تنزل رتبه، موجب خروج از رسته آموزشی و فرهنگی می‌شود.

ماده۹- آیین‌نامه اجرائی این قانون، حداکثر ظرف یک‌ماه از تاریخ ابلاغ این قانون، توسط وزارت آموزش و پرورش با همکاری سازمان برنامه و بودجه کشور و سازمان اداری و استخدامی کشور و دو نفر از اعضای کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی به انتخاب کمیسیون (به عنوان ناظر) تهیه می‌شود و به تصویب هیأت وزیران می‌رسد.

نشده داریم همه‌گیری پایان نیافته است.

به گزارش بی‌زنس اینسایدر، آذهانوم همچنین هشدار داد که جهان باید برای احتمال ظهور سویه‌های بیشتر آماده باشد. در واقع، شرایط برای ظهور سویه‌های قابل انتقال و خطرناک‌تر فراهم است.

صندوق وصول شود.

فرهنگیان به عنوان ذینفعان صندوق ذخیره باید ارزش‌داری‌های خود را بدانند

حجت‌الاسلام و المسلمین مصباحی مقدم،عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در بیان دیدار با بیان آیه ۵۸ سوره مبارکه نساء» إِنَّ اللَّهَ يَأْمُرُكُمْ أَنْ تُؤَدُّوا الْأَمَانَاتِ إِلَىٰ أَهْلِهَا» خطاب به مدیرعامل موسسه صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: شما امانت‌دار حدود یک میلیون فرهنگی هستید. حال که توفیق خدمت به آنان را پیدا کرده‌اید همانطور که خداوند فرمان داده‌اند باید امانتداری را به طور کامل رعایت کنید.

وی با اشاره به مسئولیت سنگین و خطیر مدیریت صندوق ذخیره فرهنگیان، افزود: مدیریت این مجموعه امانت سنگین و مستلزم کار شایسته‌روزی است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام،

ظرفیت سرمایه‌های صندوق ذخیره فرهنگیان

را برای سرمایه‌گذاری پربازده بسیار مطلوب

دانست و توصیه کرد: استفاده از نظر متخصصان و صاحب‌نظران اقتصادی و سرمایه‌گذاری در طرح‌های پربازده در دستور کار قرار گیرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین مصباحی مقدم، یکی از راه‌های شفاف‌سازی و رفع ابهام از عملکرد صندوق ذخیره فرهنگیان را ارائه گزارش‌های مقایسه‌ای با هلدینگ‌های مشابه عنوان کرد و گفت: اگر می‌خواهید ذینفعانتان را قانع کنید گزارشی از بازدهی سرمایه‌گذاری صندوق ذخیره فرهنگیان و هلدینگ‌های مشابه آن تهیه کنید. این مقایسه نشان می‌دهد کدامیک موفق‌تر عمل کرده‌اند.

عضو شورای عالی آموزش و پرورش،

مدیریت منابع را یکی از ضروریات اداره نگاه‌های اقتصادی دانست و بیان کرد: کسانی باید

شرکت‌های زیرمجموعه صندوق ذخیره فرهنگیان را اداره و مدیریت کنند که تجربه مدیریت منابع

داشته، متخصص و آشنا با حوزه اقتصاد باشند تا

در بررسی و وفای با دولت، از این محل مطالبات